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TO THE SHARE HOLDERS :

NOTICE is hereby given that theAnnual General Meeting of HIMALAYAN ROAD
CONSTRUCTION PRMTE LIMITED will be held at the registered office of the Company on the
30th Day of September,2023 at 1 1 a.m. to transact the following business:

AS ORDINARY BUSINESS :

To receive, consider and adopt the Audited Balance Sheet as at 31st March, 2022 and the
Statement of Profit & Loss for the year endedon that date and the report of the Board of
Directors and Auditors thereon.

To appoint auditors and fix their remuneration.

To appoint Company Secretary and fix their remuneration.

11.

l1l .

REGISTERED OFFICE :

By order and on behalf of the Board
M-Square Building, Sevoke Road
Siliguri-734001

DATED: 05nd September, 2023

Himalayan Road Construction Pvt' Ltd

DIRECTOR

Pawan Kumar Agarwal
DIN: 0692169
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To,
The Members
Himalayan Road Construction Private Limited

Your directors have pleasure in presenting the Annual Report on the business and operations of the
company together with the Audited Statement of Accounts for the year ended 31st March,)022.

I. Results of our Operations

During the year under review, performance of your company as under:

PARTICULARS YEAR ENDED
31.03.2023

YEAR ENDED
31.03.2022

Sales for the year 12,79,97,599.77 25,93,93,262.94
Other Income 27,07.178.25 8,93,604.90
Total lncome 12,47,04.766.36 26.02.86.867.14
Profit before Financial Expenses, preliminary erpeirses,
Depreci?tion and Taxation and Exceptional items

1,08,7 5,390.21 |,68.56,727 .03

Less: Financial expenses 4,70,696.77 17,69,391.46
Operating profit before Preliminary expensei, Depreciation &
Taxation

1,04,04,693.44 1,50,97,335.57

Less: Depreciation & Preliminary expenses written off 37 ,63,119.17 43,90,172.79
Profit before Taxation 7,18,06.3792.09 1,09,54.249.47
Less : Exceptional tems 2.57.086.68
Less : Provision for Taxation

Current Tax
Deferred Tax

77 ,47 ,271.00
-14,600.60

28,25,996.00
61.29t.82

Profit after Taxation 49,08,303.97 80,67,061.65
Add: Balance brought forward 9,06,06,192.74 8,24,99,393.59
Add: Adjustments

Balance to be carried forward next year 9,31,79,736.99 8,24.98.393.5e

Operations:

The Company's total revenue decreased to Rs.12,19,97,588.11 as compared to Rs25,93,93,262.g4 in
the previous year. The Company's profit after tax:is Rs. 66,40,974.27 for the year ended March 31,'
2023 as compared to profit of Rs. 1,09,54,249.47 inthe previous year.

State of Company's Affairs and Future Outlook:

The company foresees a very bright and prosperous future for the company in the competitive and
emerging market' Having great opportunities for expansion, your Board of Directors are workipg with
great zeal and enthusiasm to put into gear their available resources in order to achieve max'mum
commercial operations with optimum cost.

Dividend

Due to future expansion plans of the company, the director's does not propose any dividend for the
year.

Amounts Transferred to Reserves

The Board of the company has decided not to transfer any amount to its reserves.

5.



6.

7.

Changes in Share Capital

During the Financial Year 2022-23, there has been no change in the Share Capital of the company.

Extract of Annual Return

The extract of Annual Return, in format MGT -9, for the Financial Year 2O2Z-23 has been enclosed
with this report.

Number of Board Meetings

During the Financial Year 2022-23, five meetings of the Board of Directors of the company were held
i.e. on

Date No. of Directors Present
08.04_2022 -1

24.06.2022 4
30.09.2022 a

J

06.12.2022 3

19.03.2023 4

And as required, the gap between two Board meetings did not exceed 120 days. The Board meetings
are held at the registered office of the Company. The Agenda for the Board meetings containirig
relevant information/supporting data, as required, are distributed well in advance to all the tsoard
members from time to time in a structured manner to enable the Board to take informed decisions.

9. Particulars of Loan, Guarantees and Investments under Section 1g6

There were Loan, Guarantees and Investments under section 186 during the financi al year 2022-23.

10. Material Changes Affectine the Financial position of the Company

There were no material changes / events, occurring after balance sheet date.

1. The company has no activities relating to Conservation of Energy and Technology Absorption.
2. There were no Foreign Exchange earnings or expenditure during the year.

12. Risk Manasement Policy

In the view of the Board of Directors, the current oferations of the company do not require a separate
risk management policy.

13. Deposits

The company has not accepted any Deposits as covered under the Companies Act, 2013.

14. Fraud Reportins

There have been no frauds reported to the Board of Directors during the year.

15. Subsidiary Company

As on March 31,2023, the company does not have any subsidiary.

11. Conservation of Ene Foreign Exchanse Earninss and



16. Statutory Auditors

Agarwal Mahesh Kumar & Co., Chartered Accountants (Registration No.319154E),had been appointed
as Statutory Auditors of your Company, hold office until the conclusion of the Annual General Meeting
subject to the ratification of the members at every general meeting. The Company has received a letter
from the auditors confirming that they are eligible for re-appointment as auditors of the Company under
section 139 of Companies Act,2013 and meet the criteria for appointment specified in section 141 of
the Companies Act, 2013.
There are no qualifications or observations or remarks made by the Auditors in their Report.

17. Directors Resrronsibilitv Statement

In accordance with the provisions of Section 134(5) of the Companies Act 2013, your directors confirm
that:

i. in the preparation of the annual accounts, the applicable accounting stanclards had been
followed along with proper explanation relating to material departr-rres;

ii. your directors had selected such accounting policies and applied them consistently and made
judgments and estimates that are reasonable and prudent so as to give a true and fair view of
the state of affairs of the company at the end of the financial year and of the profit & loss of the
company for that period;

iii. your directors had taken proper and sufficient care for the rnaintenance of adequate
accounting iecords in accordance with the provisions of this Act for safeguarding the assets of
the Company and for preventing and detecting fraud and other irregr-rlarities;

iv. your directors had prepared the annual accounts on a going concem basis.
v. your directors, had laid down internal financial controls to be followed by the company and that

such intemal financial controls are adequate and were operating effectively.
vi. your directors had devised proper systems to ensure compliance with the provisions of all

applicable laws and that such systems were adequate and operating effectively.

Acknowledgment

Your directors wish to place on record their gratitude to the shareholders for the confidence reposed by

them and thank all the customers, vendors, bankers, auditors and advisors for their contribution to the
Company's growth. The directors also wish to place on record their appreciation of the valuable
services rendered by the employees at all levels.

REGISTERED OFFICE:

M-Square Building, Sevoke Road
Siliguri-734001

Dated: 05.09.2023

F 
" !ft ,livBfi kHoto\{ttrftnon$qf Ro 

re c t o rs'

Pawan Kumar Agarwal

n i,n.r.v.,Pd$d'cffi alrur?.n Pvt. Ltd

DIRECTOR
Apurba Guha
DIN: 0733664

DIRECTOR
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EXTRACT OF ANNUAL RETURN

as on the financial year ended on 31.03.2023

I Pursuant to section 92(3) of the Companies Act,2013 and rule l2(l) of the

panies (Management and Administration Rules, 2014]

I. REGISTRATION AND OTHER DETAILS:
(i) CIN:- U45400WB2009PTC134426
(ii) RegistrationDate:- 3110312009
(iii) NAMC Of tlre Conrpany:- HIMALAYAN ROAD CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED
(iv) Category/Sub-Category of the Company:- private Company

Indian Non-government Company
(v) Address of the Registered office and contact details:- M-Square Building, Sevoke Road

SILIGURI.WB
(vi) Whether listed company No
(vii) Name, Address and contact details of Registrar and rransfer Agent, if any:

Not Applicable

II PRINCIPAL BUSINESS ACTIVITIES OF THE COMPANY

' All the business activities contributing 10o/o or more of the total turnover of the
, company shall be stated:-

:

TII PARTICULARS OF HOLDING, SUBSIDIARY AND ASSOCIATE COMPANIES

The company did not have any Holding, Subsidiary & Associate companies for the year elding March 3 l,
2021.

Sl. No.
Name and Description of main
products/ service

NIC Code of the ProdLrct/

service

oh to total turuover ol'tlre
cor.npany

Civil Constructors 42101 100%

Sl. No. NAME AND ADDRESS OF THE
COMPANY

CIN/GLN HOLDING/
SUBSIDIARY/
ASSOCIATE

Yo of
shares held

Applicable
Section



- IV. SI'IARE HOLDING PATTERN (Equity Share Capital Breakup as percentage of
Total Equity)

(i) Category-wise Shure Holding

Category of Shareholders
No. of Share Held at the beginning of the

year
No. of Share Held at the end of the year

% Change

during the

year

Demat Physical Total
% of Total

Shares
Demat Physical Total

% of Total
Shares

A. Promotoers

(l) India
g) Individual/ HUF

h) Central/ GoW.

i) State Govt(s)

j) Bodies Corp.

k) Banl</FI

l) Any Other.......

Sub-total

(a)(1):-

(2) Foreign

a)NRIs- Individual

b)Other-lndividual

c) Bodies Corp.

d)Banks/FI

e)Any Others....

Sub-total

(A)(2):-

Total Shareholding of
Promoter (A) =
(AXr)+(AX2)

0

0

0

5300000

0

0

s300000

U

0

100%

0.00%

0.00%

0

0

0

5300000

0

0

0

0

5300000

0

0

1009/o

0.00%

0.00%

0.000

0

0

0.000

0

0.000

0 5300000 5300000 1000 0 5300000 53 00000 100.007;

0 0 0 0 0 0 0 0

0 5300000 s300000 100% 0 5300000 5300000 100%
B. Public Shareholding

1. Institutions

a) Mutual Funds



Category of Shareholders
No. of Share Held at the

beginning of the year
No. of Share Held at the end of

the year

% Change

during the year

Demat Physical Total
Yo of
Total
Shares

Demat Physical Total
% of Total

Shares

b) Banks/FI

c) Central Govt.

d) State Govt(s)

e) Venture Capital Funds

f) Insurance Companies

g) FIls

h) Foreign Venture

Capital Funds

i) Others (specifl,)

Sub-total
(BX1):-

(2) Non- Institutions

a) Bodies Corp.

i)Indian

ii) Overseas

b) Individuals

i) Individual shareholders

holding nominal share

capital upto Rs. I lakh

ii) Individual

Shareholders holding
nominal share capital in

excess of Rs I lakh

c) Others:

NRI/OCBs

Clearing Members

Sub-total

(B)(2):-

0.000

0

0

0

0

0 C 0 U 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0

U

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0 0 0 0 0 0 0 0.000



Category of
Shareholders

No. of Share Held at the beginning of
the year

No. of Share Held at the

beginning ofthe year
% Change during
tlie year

Demat Physical Total oh of Total
Sh a rec

Demat Physical l'otal % of Total
Shrrec

Total Public
Shareholding (B)
: (BXl)+(B)(2)

0 0 0 0.000 0 0 0 0
C. Shares held by

Custodian for
GDRs & ADRs

0 0 0 0 0 0

Grand Total

(A+B+C) 0 5300000 5300000 100Y. 0 5300000 5300000 r 00%

ii) Shoreholdittg of Prontoters

SI

No.
Shareholder's Name Shareholding at the beginning ofthe year Share holding at the end of the

year

No. of
Shares

7o oftotal
Shares of
the com-
pany

7o of Shares

Pledged/ encum

bered to total
shares

No. ol
Shares

%6 of
total shares of
the companl'

o/u ol' Shares

Pleciged/ encuntberecl

to total shares

'1, clrarrge rrr

shale holr-lirrg

clLrring thc _r ear

Nirmala Devi Agarwal l l 50000 2l.7j%o 0 I I 50000 21.70% 0 0

2 Pawan Kumar Agarwal

525000 9.91o/o 0 525000 9.91o/o 0 0
Anil Kumar Agarwal I 075000 20.28o/o 0 I 075000 20.28% 0 0
Apurba Guha 525000 9.91o/o 0 525000 9.91% 0 (l

5 Somdeep Guha 127s000 24.060/o 0 127s000 24.06% 0 0
6 Nandita Guha 750000 14.15o/o 0 750000 I 4.1 5o/o 0 0

Total 5300000 l0)Yo 0 s300000 100% 0 0

iii) Change in Promoters' Shareholding (please specify, if there is no change)

sl.
No.

Name

Shareholding at

beginning of the

the

year
Cumulative Shareholding during the
year

No. of shares % oftotal shares ofthe
company

No. of
shares

%o of total shares ot'tlrc
conrpany



iv) Sltareholding Pattern of top ten Shareholders (other than Directors, Pronroters ond Holclers of GDRs ond
ADRs):

sl.
No.

Shareholding at the beginning
ofthe year

Cumulative Shareholding
during the year

For Each ofthe Top
l0 Shareholders

No. of shares o/o of total shares

of the company
No. of
shares

96 of totai shares ot'

the contpanr.



(v) Sltareltolding of Directors and Key Manogerial personnel:

Sl. No. Shareholding at the

beginning ofthe year
Cumulative Shareholding
during the year

No. of shares o% of total shares

of the company
No. of
shares

Yo of total shares of the
company

I Nirmala Devi Agarwal

At the beginning of the year

I 150000 21.70% I I 50000 21.70o/o
No Change

at the End ofthe year

1 1 50000 21.10% I I 50000 21.10%

2 Parvan Kumar Agarwal

At the beginning of the year 52s000 9.91% 525000 9.9t%
No Change

at the End ofthe year

525000 9.910 525000 9.9loh

J Anil Kumar Agarwal

At the beginning of the year 1075000 20.28% I 07s000 20.28%
No Change

at the End of the year

I 075000 20.28% 1 075000 20.28%

4 Apurba Guha

At the beginning of the year 52s000 9.91% 525000 9.91o
No Change

at the End ofthe year

525000 9.91% 525000 9 .9lr9/o

5 Somdeep Guha

At the beginning of the year 127 5000 24.06% t21 s000 u.06%
No Change

at the End ofthe year

t27s000 24.06% r 275000 24 06o/n

6 Nandita Guha

At the beginning of the year 750000 t4.ts% 750000 14.ts%
No Change

at the End ofthe year

750000 t4.15% 750000 I I r <Ora. t-) o



.V) INDBBTEDNESS

: Indebtedness of the Company including interest outstanding/accrued but
. not due for payment

Secured Loans
excluding deposit

Unsecured Loans Deposit
Total
I ndebted ness

Indebtedness at the beginning ofthe financial
year

(i) PrincipalAmount

(ii) Interest due but not paid

(iii) Interest accrued but not due

5,35,000.00 5,3 5,000.00

Iotal (i+ii+iii)
5,3 5,000.00 5.l -s.000.00

Change in Indebtedness during the financial year

. Addition

. Reduction 5,35,000.00 5,3 5,000.00

Net Change -5,35,000.00 -5,35,000.00



Secured Loans

excluding deposil

Indebtedness at the end ofthe financial
year

(i) Principal Arnount

(ii) Interest due but not paid

(iii) Interest accrued but not due

Total (i+ii+iii)

VI. REMUNERATION OF DIRECTORS AND KEY MANAGERIAL PERSONAL

A. Remuneration to Managing Director, Whole-time Directors and / or Manager.

sl.
No.

Particulars of Remuneration Name of MD/WTD/ Manager Total Amount

I Gross salary

(a) Salary as per provisions

contained in section l7(.1)

of the Income-tax Act,

1961

(b) Value of perquisites u/s

17(2) Income-tax Act,

t961

9.00.000.00

9,00,000.00

9,00,000.00

9,00,000.00

Apurba Guha

Nandita Guha

Pawan Kumar Agarwal

Nirmala Devi Agarwal

2 Stock Option

.J Sweat Equity

4 Commission

-as o/o of profit

-others, specifo..

5 Others, please specifl,

Total(A) 36.00.000.00
Ceiline as per the Act



B. Renttmeration to other directors:

C REMUNERATION TO KEY MANAGEzuAL PERSONNEL OTHER THAN MD/MANAGER/WTD

sl.
No.

Particulars of Remuneration Name of Directors Total Amount

J lndependent Directors

. Fee for attending board

Committee meeting

. Commission

. Others, please specifz

Total (1

4 Other Non-Executive Directors

. Fee for attending board

Committee meeting

. Commission

Others, please-sp6cifo

Total (2) -,,''
Total (B):(l+?f
Total lu)ariagerial

B.srtiulneration

Overall Ceiling as per the Act

sl.
No.

Particulars of Remuneration Key Managerial Personnel

CEO
Company

Secretary' ....,.
Total

Gross salary

(a) Salary as per provisions

contained in section 17(l) of
the Income-tax Act, 1961

(b) Value of perquisites u/s

17(2) Income-tax Act, 1961

(c ) Profits in lieu of salary

under section l7(3) Incomelaxr'
Act, 196 I --'-''
Stock Option-.-r'"

Sweat"!gurty

edmmission

-as o% of profit



sl.
No.

Particulars of Remuneration Key Managerial Personnel

CEO Company Se.cretary
F--tFo Total

- others, speciflr..

5 Others, please spegjfsr*** *-@
wral*--

VII. PENALTIES/ PUNISHMENT/ COMPOUNDING OF OFFENCBS:

There were no penalties/ punishment/ compounding of offences under Companies Act fbr the year ending March 3 l,
2015.

Type Section of the
Companies Act

Brief
Description

Details of Penalty/
Punishment/
Compounding fees

imposed

Authority
IRD/NCLT/
couRTl

Appeal
matie, il'any
(give Details)

A. COMPANY

Penaltv

Punishment

ompounding

B. DIRECTORS

Penalty

Punislment

Compoundin.q

c. orHER9F.F6f,*r rN DEFAULT

Penalty,.'""

Punishment

Compounding
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Maitra Bhawan, 2"' Floor
Sevoke Road, Siliguri - 1
Ph.: 0353-2434850
mkfca@rediffmail.com

[N EflPEJ DMNT AUD ITOR'g R,f,POR-T

To the Members of
HIMALAYAN ROAD CONSTRUCTION PRIVATE LIMITED

Report on the Financial Statements

We have audited the accompanying (Standalone) financial statemerlts of HIMALAYAN ROAD

CONSTRUCTION PRMTE LIMITED ("the Company") which comprise the Balance Sheet as at

March 31,2022, the Statement of Profit and Loss for the year then ended, and a summary of significant

accounting policies and other explanatory information.

Management's Responsibility for the (Standalone) Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the Cornparlies

Act,2013 ("the Act") with respect to the preparation of tl-rese (Standalone) financial statements that give a

true and fair view of thb financial position, financial performance of the Company in accordance with the

accounting principles generally accepted in India, including the Accounting Standards specified under

Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility also

includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for
safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregLrlaritics.

selection and application of appropriate accounting policies; making jr,rdgrrtents and estintates that arc

reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adeqttate intcrnal llnancial

controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and con"rpleteness of the accouttlting

records, relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair
view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor' s Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these (Standalone) financial statements based on our aLrdit.

We have taken into account the provisions'of the Act, the accounting and airditing standards anci ntatters

which are required to be included in the audit reporl under the provisions of the Act and tlie Rr"tles made

there under

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under Section 1a3(10) of
the Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit

to obtain reasonable assurance about whether the financial statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evideuce about the amounts and the disclosLrres in

the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the

assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

In making those risk assessments, the auditor considers internal financial control relevant to the Company's

preparation of the financial statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that

are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing att opinion on whether the

Company has in place an adequate internal financial controls system over financial reporling and the

operating effectiveness of such controls. An audit also includes evaluating the app

accounting policier used and the reasonableness of the accounting estimates n"t

Directors, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

s of the
npan\'s



We believe that the audit evidence we have obtained is suff-rcient and appropriate to provide a basis lbr our
audit opinion on the (Standalone) financial statements

Opinion
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid (Standalone) financial statements give the information required by the Act in the manner so
required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in
India, of the state of affairs of the Company as at March 31,2023, and its Profit lor the 1,ear cnciecl on that
date.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2076 ("the Order"), as amended, issued by the
Central Govemment of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Act, we give in the
"Annexure A" a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order.

2. As required by section 143 (3) of the Act, we report that:

a. we have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge
and belief were necessary for the purpose of our audit;

b. in our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it
appears from our examination of those books;

c. the Balance Sheet,'the Statement of Profit and Loss and the Cash Flow Statement dealt vu,ith br, this
Report are in agreement with the books of account

d. in our opinion, the aforesaid (Standalone) financial statements comply with the Accounting Standards
specified under section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

f. On the basis of written representations received from the directors as on March 31,2023 taken on record
by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31.2023 from beinr appointed
as a director in terms of Section 164 (2) of the Act.

g. With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the Company
and the operating effectiveness of such contrbls, refer to our separate Report in "Annexure B".

h. With respect to the other matters to be.included in the Auditor's Report.in accordance with Rule 11 of
the Companies (Audit and Auditors) Rules,2014, in our opinion and to the best of our inforrnation and
according to the explanations given to us:

i. The Company does not have any pending litigations which woulcl impact its financial position.

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for whigh there were
any material foreseeable losses.

iii. There were no amounts which were required to be transferrecl to the Investor Education and Protection
Fund by the Company.

UDIN : 23 0 5 43 9 4BGZHD G7 3 8 6

PLACE: SEVOKE ROAD, SILIGURI
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FOR AGAI{WAL MAFIESH KUMAR & CO.
CI]ARTERED AC C O L]NTANT S

XrS
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lcA.M.K. AGARWALI
Partner

M. No. 054394



Tfu'* **zxtit*t*
l& lti.itr*

{' z* ,. r*, ,",r-i r{" *'/q-i,;*,- dt: :. \a ''"i4r{'t\

Unique Document ldentification Number(UDIN) for

fS t-tome AboEt Us . &+ Mernbers iegistration ,F Forgot passwerd q Verify U$ll1l

S* Vid€g/Welr.ast el*tact Us.

DOCUMENT DETAILS

Practicing Chartered Accountants

S irsii?desk S raos t;: P0 P0.tal

Verif ication Date/Ti me:

UDIN Generation Date^ime:

This UDIN can't be revoked any more.

Unique Document ldentification

Number (UDIN):

Member Details:

Firm Details:

Document Type:

Type of Audit

Date of signing of Document:

Figu reslParticulars:

Document Description:

Status:

2023 04:13:47

2023 | 21541 5

230543948G2H DG7386

AGARWAT MAHESH KUMAR (054394)

319154E

Audit and Assurance Functions

Statutory Audit - Corporate

0s-09-2023

1. Financial Year: 01 -04-2022'3 1 -03-2023

2. PAN of the Assessee/ Auditee: AACCHl98'lQ

3. Gross Turnover/Cross Receipt: 12.19,97.588.11

4. Shareholder Fund/Owners Fund:

14,61,79,736.88

5. Net Block of Property, Plant & Equipment:

2,27,14,25.7.26

SIATUTORY AUDII REPORT FOR FY 2022-23

Active

07-1 0

27 -09

https://udin.i€i.org/search-documenGdeta ls



1017123, 4:14 PM

DISCLAIMER

thereoI bY Reguiators

reiponsibl€ therefolc

Copyright 2023 All rights reserved to the lCAl

httpsJ/udin.ici.org/search-document-6etails



"Annexure B": Report on the Internal Financial.controls under
Section 143 of the Companies Act, 2013 ((,the Act")

Clause (i) of Sub-section 3 of

we have audited the internal financial controls over financial reporling of HIMALAYAN ROADCONSTRUCTION PRIVATE LIMITED ("the Company") as of Marchi l, 2023 in conjunction with
our audit of the standalone financial statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibilify for Internar Financial Controls
The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal fin.ncial c.rtr.ls
based on "the internal control over financial reporting criteria established Uy tne Cornpany considering t5e
essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial
Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India,,. These
responsibilities includethe design, implementation and maintenance of adequate intemal financial controls
that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient coniuct of its business, including
adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and
errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable
financial information, as required under the companies Act, 2013.

Auditors' Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financial
reporling based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit ofInternal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") and the Standards onAuditing, issued by ICAI and deemed to be p..sciib.d under section 143(10) of the Companies Act.20l3,
to the extent applicable to an audit of internal financial controls, both appiicable to an audit of Inter,al
Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of h-rdia. Those Sta,clards
and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perfbrm the a,dit to
obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was
established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.
Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our audit of internal
financial controls over financial reporting included obtaining an underitanding of internal financial controls
over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists. Jnd testing ancj evalLrating the
design and operating effectiveness of internal control based on the assessecl risk. The procedurcs selecrecl
depend on the auditor's judgement, including the assessrnent of the risks of rnaterial misstate*ert ol'the
financial statements, whether due to fraud.o. ir.or.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to pro.,
audit opinion on the Company's intemal financial controls system over financial reporlin

Meaning of Internal Financial controls over Financial Reporting \@r'A company's internal financial control over financial reporting is a frocess designetl to provideGsonablc
assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial stateme.ts fbr
external purposes in accordance with generally u.."pGa u".ourtirg principles. A company's internal
financial control over financial reporting includes those policies arripio""aures that (l) pertain to the
maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fai.ly reflect the transactions and
dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance ihut trurru.tions are recorded as
necessary to permit preparation of financial statements in accordance with generally accepted accountin[
principles, and that receipts and expenditures of the company are being niade oniy in accordance rvith
authorisations of management and directors of the company; and (31 provicle reasonablc asslrrarce
regarding prevention or timely detection of unauthorised acquiiition, ,'*, oi disposition of the con.)pany,s
assets that could hpve a material effect on the financial statements.



Inherent Limitations of Internal Financial Controls over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
possibility of collusion or improper management override of controls, material rnissiatements due to error
or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal finalcial
controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal flnancial control
over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions. or that the dcgree .l
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion
In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system
over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were operating
effectively as at March 31,2023, based on "the internal control over fir-iancial reportir-rg criteria est;blishecl
by the Company considering the essential components of internal control statecl in the Guidance Note on
Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporling issr-red by the Institute of Chartered
Accountants of India".

PLACE: SEVOKE ROAD, SILIGURI
DATED :05.09.2023

FOR AGARWAL MAHESH KUMAR & CO.

CHARI'ERED ACCOUN I'AN I S

\ ,*-*.t-&e;\--'l-

lcA.M.K. AGARWALI
Partner

M. No. 054394
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Annexure to the Auditors Report

The Annexure referred to in our reportto the members of Hirnalayan Roatl Construction Pvt. Lt{.
for the year ended 31-03-2023, We report that:

S.

NO.
COMMENT
REQUIRED

ON
AUDITOR'S OPINION ON FOLLOWING REQUTRED REMARKS BY AUDITORS

(i) TANGIBLE AND
INTANGIBLE
ASSETS

(a) (A) whether the company is maintaining proper records showing full
particulars,'including quantitative details and situation ofProperty, Planl
and Equipment;

The Conrpany has nraintained proper records shoiving full
particulars, including quantitative details and situation of
Property, Plant and Ecluipment.

(B) whether the company is maintaining proper records showing lirll
rarticulars of intangible assets;

'fhc Conrpanv has rnaintarned proper recorils shou irrg tirll
particulars of intangiblc assets.

(b) whether these Property, Plant and Equipment have been physically
veritied by the management at reasonable intervals; whether any material
discrepancies were noticed on such verification and if so, whether the same

have been properly dealt with in the books of account

Property, Plant and Equipnrent have been physicalll,
verified by the managernent in a phased manner, designed
to cover all the items, rvhich in our opinion, is reasonable
having regard to the size ofthe company and nature ofits
business.

(c) rvhether the title deeds of all the immovable properties (other than
properties where the Company is the lessee and the lease agreelnents are

duly executed in favour ofthe lessee) disclosed in the flnanoial statements
are held in the name ofthe cornpany. Ifnot, provide the details thereof:

The title deeds ol'imnrovable properties are held in the

narle of tlre cornpany.

(d) Whether the Conipany has revalued its Property, Plant and Equipuren
(including Right of Use assets) or intangible assets or both during the year

and, ifso, whether the revaluation is based on the valuation by a Registerec

Valuer; specify the amount of change, if change is l0% or more in tht
aggregate of the net carrying value of each class of Property, Plant anc

Equipment or intangible assetsl

The Conrpany'has not rcvalued its Propcrtl,. Irlant and

Equipr:rent or intangible assets during the year ended

March31,2023.

(e) Whether any proceedings have been initiated or are pending against the
company for holding any Benami property under the "Benarni Transactions
(Prohibition) Act, 1988 and Rules nrade thereunder: if so. rvherher rhe

Company has appropriately disclosed the details in its financial statentenrs;

There are no proceedings initiated or are pending against
the Companl tbr holding anv benami prcpcr(\, Lrnder thc
Prohibition ol Benanti I)ropcrtr -l'ransactions Acl. l()lill
and nrles madc thcreuncler.

(iD lNVENTORY
AND WORKING
CAPiTAL

(a) whether physical verification of inventory has been conducted at
reasonable intervals by the management and whether, in the opinion ofthe
auditor, the coverage arrd procedure of such verification by the
managelnellt is appropriate; whether any discrepancies of l0% or more iu
the aggregate for each class of inventory were noticed and if so, whether
they have been properly dealt with in the booki ofaccount.

The management has conducted physical verification of
inventory at reasonable intervals during the year. In our
opinion the coverage and tlre procedure ofsuch verification
by the management is appropriate. No discrepancies ol
100% or more in aggregate for each class ofinventory rvere

noticed on sLrch physical verification of inventory.

(b) rvhether during any point of time o1'the year, the Company has been

sanctioned working capital limits in excess of Rs. 5 crores, in aggrcgilte,
from banks or financial institutions on the basis of security ol current
assets; r.vliether the quarterly retums or statelnents filed by the Company
with such banks or flnancial institutions are in agreement with the books oi
account ofthe Company. Ifnot, give details.

The Conrpanv has not bcen sanctioned rr orkrng caprlal
limits in cxccss.ol'lls Ilve crores in aggrcgare Iionr hanks
or financial institLrtions during any point o1'tinte ol'thc rcar
on the basis ofsecuritl'01-current assets. Accorditrgly, the

requirement to report on clause 3(ii)(b) ofthe Order is not
applicable to the Company.

(iii) INVESTMENTS,
ANY
GUARANTEE
OR SECURITY
OR ADVANCES
np I n ANlc

r.r,hether during the year the company has made investments in, provided
any guarantee or security or granted any loans or advances in the rrature of
loans, secured or unsecured to colnpanics, firms, Limited Liability
Partnerships or any other parties. Ifso,

Dr.rring the year tlle Company has not provided loans,

advances in the nature ofloans, stood guarantee and
provided securitl, to cornpanies. Iirms. Lin,ir"d [-;x611,1u

Partnerships or anr othcr parties.

(a) whether during the year the contpany has provided loans or provided
advances in the nahrre ofloans, or stood guarantee, orprovided security to
any other entity [not applicable to cornpanies whose principal busitress is to wrygive loansl, ifso, indicate-
(A) the aggregate arnount during the year, and balance outstanding at thr
balance sheet date rvith respect to such loans or advances and guarantees or

security to subsidiaries, joint ventures and associates.

The conrpany docs not have any subsidffiiventure or
associate and thus the requirement to report under clause

3(iii)(a)(A) olthe Order is not applicable.

(B) the aggregate amount during the year, arrd balance outstanding at the

balance sheet date rvith respect to such loans or advances and guiirantees or
security. to parties other than subsidiaries, joint ventures and associates.

fhe Conrpanv has no inVestment. anv guarantee or sccuritr
tr adl'ances or loans and lhus thc rcclLrrrnrelt ol thc rcltoll
.tncler clause i(iiiXa)(ll)of the Order is nor applicahlc



(b) rvhether the investments made, guarantee, pr"",d.d, ,*r:"ty g"",, 
"rdthe terms and conditions ofthe grant ofall loans and advances in the nature

of loans and guarantees provided are not prejudicial to the company,s
interestl

During the vcar thcre ucre no sLreh inrcstntcrrts rn:r,l,r
guarantecs provrcled, sccurity given and thus the
requirenlents olthe report under clause 3(iii)(b) ofthe
Order is not applicable.

(c) in respect of loans and advances in th.ffi
;chedule of repayrnent of principal and payment of interest has been
rtipulated and whether the repayments or receipts are regular;

During the year there were no such loansa and adrar"es-
given and thus the requirements ofthe report under clause
3(iii)(c) Order is not applicable.

rLo.v urL LULdI dllluult uv9tuug Ior more tnan
ninety days, and whether reasonable steps have been taken by the conrpany
lor recovery of the principal and interest;

ltte requlrenrents ofthe report under clause 3(iii)(d) Order
s not applicable.

(e) whether any loan or advance in the naftrre of loan g.anted rvhich has
fallen due during the year, has been renewed or extended or fresh loans
grantefr to settle the overdues ofexisting loans given to the same parties; If
so, specily.the aggregate amount of such dues renewed or extended or
settled by fresh loans a.d the percentage ofthe aggregate to the total loans
or advances in the nature ofloans granted during the year. [Not applicable
to companies whose principal business is to give loans];

There were no loans or advance in the ,atrr" ol l,xrr--
granted n4rich had firllen due durrng the year. 'lhus thc
requirements ofthc report under clause 3(iiiXe) Order is
not applicable.

(1) whether the Conrpany has granted any loans o. aduance, in the nature o{
loans either repayable on demand or rvithout specifying any temts or period
ofrepayment; ifso, specify the aggregate amount, percentage thereof,to the
total loans granted, aggregate amount ofloans grallted to pronloters, related
parties as defined in clause (76) ofsection 2 of,the Companies Act, 20 I 3

The Company has not granted any loans o, o,lui,rc., i,, tl .,
nature of loans, either repayable on dentand or rvithoLrt
specifying auv tcrllts or period ol'repatntent. Aecordtnglr.
the requilentent to report on clause 3(iiiXf) ol'the Order is
not applicable to the Conrpanv.

(iv) |OAN TO
)IRECTORS

inrespectofloans,il]veStmentS,guaranteeS,unaE@
provisions ofsection 185 and 186 ofthe Cornpanies Act,2013 have been
cornplied with. Ifnot, provide the details thereof.

There are no loans, investments, guu.u,ltaar, und ra*ffi
respect ofwhich provisions ofsections I g5 and I g6 ofthe
Cornpanies Act, 2013 are applicable and accordingly, the
requirentent to report on clause 3(iv) ofthe Order is not
applicable to the Conrpanv.

(v) ,UBLIC

)EPOS]TS
in respect of deposits accepted Uy tt.,. Coiffi
deenred to be deposits, whether the directives issued by the Reser'e Bank
cf India and the provisions ol sections 73 to 76 or any other rele'ant
provisions ofthe Cornpanies Act,20l3 and the rules framed thereuncier,
where applicable, have been complied rvith? If not, the nature of sucll
:ontraventions be stated; If an order has been passed by Company Law
Joard or National Conipany Law Tribunal or Reserve Bank of India or any
lourt or a.y other tribunal, whether the sanre has been complied with or
rot?

fhe Conrparrr, has ncither acccpted anr deposrts lii)n) tlt..
;ublic nor acccpted an\ antounts $hich arc ilecntcd lo bc
leposits rvithin the tneaning ofsectiorrs 7j to 76 ol'rht,
Jornpanies Act and the rules nrade thereunder. to the extenr
rpplicable. Accoldingh,. rhe requiremenr to rcpon on
lause 3(v) olthe Order is not applicable to the Company.

(vi) COST

ACCOUNTING
RECORDS

I reeurus I4s uscil speotlleo Dy ute Lentra
lovernment under sub-section (1) of section l4g of the Contpanies Ac
tnd whether such accounts and records have been so made and maintained

I he Lentral (iovernrrent has not specified the nraintenarrce
oloost rccortls ulcier Scctiol lJii( I ) ol rhe ( oltpirnrcs
Act, 20 Ii, fiir the protlLrcts/sen ices ol rhe Cornparrr.

vii) DEPOSIT OF
STATUTORY
LIABILITIES

(a) whether the conrpany is regular in depositing unarsput.a,t.utrto.y At*
including Coods and Service Tax, provide'nt fund, employees, state
insurance, incorne-lax, sales-tax, service tax, duty ol customs, duty of
excise, value added tax, cess and any other statutory dues to the appropriate
autlrorities and ifnot, the extent ofthe arrears ofoutstanding statutory dues
as on the last day ofthe financial year concertred for a period ofmore tltan
six montlis from the date they becarne payable, shall be indicatedt

The Company is regular in depositing with appropriate
aulhorities undisputed statutory dues including goods and
services tax, provident fund, employees' state insurance,
income-tax, sales-tax, service tax, dr.rty of customs, duty of
excise, value added tax, cess and other statutory dues
applicable to it. According to the inlornration and
explanations givcn to Lrs and bascd on aLrdit proccdLrres
perfbrnrcd br us. no ulilispLrtcd alnollnts pinablc in rcspcer
ofthese statLrtorl dLrcs rycre outstanding. at tl)c vear cnd.
lor a period ofrnore than six nronths iionr the date thet
becanre payable.

(b) where statutory dues referred to in ,,,b-.lurs" (u) haue not bea,
deposited on accoultt of any dispute, then the amounts involved and the
forum rvhere dispute is pending shall be nrentioned. (A mere representation
to the concerned Department shall not be treated as a dispute).

There are no dues ofgoods and services tax, prouidelt
lund, employees' state insurance, incomeiax, sales-tax,
service tax, custonts duty, excise duty, value added tax,
cess, goods and service tax and other statutory dLres tvhich
have not been depositcd on account ofany dispLlte.

(viii) UNRECORDED
INCOME

whether any transactions not recorded in the books of account have bcen
surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessnlents
under the Income Tax Act, 1961; ifso, rvhether the previously u.recorded
incorne has been properly recorded in the books of account during the
year?

The Contpanv has not sLrrrendercd or disclosed anr
transaction, previously Lrnrecordecl in the books ol'accoLnlt
in the tax assossntents Lrnder the Inconte -lax Act. I 96 I as
income during the year. Accordrngly, the requiremellt to

Uff;X:'"* 
3("iii) o)f?H3fix,Pricabre to the

(ix) DEFAULT IN
REPAYMENT
OF
BORROWINGS

(a) whether the company has defaulted ir, ,epayment of loun, * otlr.,
borrowings or in the payment ofinterest thereon to any lender? Ifyes, the
period and the amount ofdefault to be reported; rTr.i#il::i:,ffiffif1m,::
(b) Whether the company is a declared *iltrt aeAutt.. UiinyJmt G
financial instinrtion or other lender? H ;li :? il, lu :t:' l,NWtH;, :'ir'l;,1'',

rovenlmant authoritv



(c) Whether term loans rvere applied ibr the purpose for wt icl., tt,e koru
were obtained; if not, the amount of loan so diverted and the purpose lot
which it is used may be reported

The company terrn loans and they are in use for the purpost
for which they were applted.

(d) rvhether funds raised on short term basis have been utilised lbr lonp
term purposes? Ifyes, the nature and al.nount to be indicated

On an olerall exantination of'the tinancial staten.tct.rts ()l
the Conrpanl. no fLrnds raised on short-ternt hasrs lrar c
been used for long-ternt purposes by the Conrpany,.

(e) whether the Conrpany has taken any funds from any entity or p..son on
account ofor to meet the obligations ofits subsidiaries, associates orjoinl
ventures? If so, details thereof with nature of such transactions and the
amount in each case

Ihe Company does not have any subsidiary, associate or
roint venture. Accordirrgly, tlre requirenrent to report on
:lause 3(ix)(e) ol the Order is not applicable to the
Sompanv.

(t) whether the Conrpany has raised loans during the year on the pledge of
securities held in its subsidiaries, joint ventures or associate companies,/ If
so, give ddtails thereof and also report if the company has delaulted in
repayment ofsuch loans raised.

The Company does not have anv subsidiarv. associatc or
jOittt rerrturc Acl0rJirry.lr. tltc re.lrrircrncnl l(, rcnr)rl rril
Clause 3(ix)(f) ol'the Order is nol applrcahlc ro rlrc
Cornpany.

(x) FUNDS RAISED
AND
UTILISATION

(a) whether moneys raised by way of initial public offer or further public
ofler (including debt instruments) during the year were applied for the
purposes for which those are raised. Ifnot, the details together with delays
or delault and subsequent rectification, if any, as may be applicable, be
reported;

The Conrpany has not raised arly money during the year by
way of initial public of f'er / lurther public ofl'er (including
debt insrruments ) ltenue. tlre reqLriremerrt to reporl on
clause 3(x)(a) of the Order is not applicable to the
Cornpany.

(b) whether the Company has made any preferential allotment or private
placernent ofshares or convertible debentures (fulty, partially or optionally
convertible) during the year and if so, whether the requirements of Sectron
42 aud Section 62 ofthe Companies Act,20l3 have been conrplied rvith
and the funds raised have been used for the purposes for which the funds
were raised. lfnot, provide details in respect ofamount involved and nature
of non-comnl iance

The Contpany has not nrade any prelbrential allotment or
private placernent ofslrares /tullv or partiall)'or optionall\
converti[rle deberrtures during the vcar trndcr arrclit and
hence, thc recluircr.nent to report on clause 3(x)(b) ol'the
Order is not applioable to the Company.

(xi) FRAUD AND
WHISTLE.
BLOWER
COMPT AINTS

(a) rvhether any fraud by the company or any fraud on the Conipany has
been noticed or reported during the year; Ifyes, the nature and the arlount
involved is tb be indicated,

No fraud/ material fraLrd by the Conrpany or no fraud /
rnaterial fiaud on the Company has been noticed or
reported during the year.

(b) whether any report under sub-section (12) of Section 143 ot'tlx
Cornpanies Act has been filed by the auditors in Form ADT-4 as prescribec
under Rule 13 of Conrpanies (Audit and Auditors) Rules 2014 rvith thr
Central Government?

During the vear, no rcport under sub-scction ( I 2) ol sccriorr
I43 olthc Contpanies r\cl.2011 has hccn lllrd rn I orrrr
ADT - 4 as prescribed Lrnder Ilule I3 ol C'ontpanre: (,\rrdrt
ancl Auditors) IlLr1es.20l4 u.lth the Cerrtral Clovenllrenl

(c) whether the auditor has considered rvhistle-blower complaints, if any,
received during the year by tire Company?

As represented to us by the nlanagement, there are no
whistle blower complaints received by the Company during
the year.

(xii) COMPLIANCE
BY A NIDHI

(a) whether the Nidhi Company has cornplied with the Net Owned Fundsl
Deposits in the ratio of 1:20 to meet out the liability;

The Company is not a nidhi Company as per the provisions
of the Companies Act,2013. Therefbre, the requirentent to
report on clause 3(xii) ol-the Order is not applicable to the
Conrpanr'.

'b) whether the Nidhi Company is maintaining ten per cent uncncumbered
.erm deposits as specified in the Nidhi Rr-rles, 2014 to meet out the liability;

(c) whether there has been any default in paynlent ofinterest on deposits or
repayrnent thereof for any period and ifso, the details thereof

(xiii) COMPLIANCE
ON
TRANSACTION
S WITH
RELATED
PARTiES

whether all transactions with the related parties are in compliance witl
sections 177 and 188 ofCompanies Act u4rere applicable aud the details
have been disclosed in the Financial Statements etc., as reqLrired by thr
applicable accounting standards;

Transactions rvith the related parties are in compliance rvitL
Cornpanies Act, 20 I3 rvhere applicable and the details
have been disclosed in the notes to the financial statetner)ts.
as required bv thc applicahle accounting slandartls I Irc

details arc attirchc(l it ..l tt rt e.ru re- I

(xiv) INTERNAL
AI]DIT SYSTEM

(a) whether the coniparry has an intemal audit system commensurate with
the size and nature of its business?

The Company does not have an internal audit systenr and is
not required to have an intemal audit system under the
provisions ofSection 138 ofthe Conrpanies Act,20l3.
Therefore, the requirernent to report under clause 3(xiv) ot'
the Order is not applicable to the Company.

(b) Whether the reports of the Internal Auditors for the period under audii
were considered by the statutory auditor?

(xv) NON-CASH
DEALINCS
WITH

DIRECTORS

rvhether the company has entered into any non-cash transactions r.vith
directors or persons connected with him and ifso, whether the provisions
of section 192 of Cornpanies Act have beerr complied with;

The Conrpany has not entered into any non-cash
transactions rvith its directors or persons connected with its
dircclors and hencc reqLtirentent to report Otr claLrsc .ii rr ;

of the Order is not applicable to the Comparlv

6ryx{9a\

\srgrel



(xv REGISTRA'I-tON
S U/S 45-IA OF
RBI ACT, 1934

(a) whether the company is required to be registered under section 45-IA ol
the Reserve Bank of lndia Act, 1934 and ifso, whether the registration has
been obtained.

'I'he provisions of section 45-lA of the Reserve Bank of
India Act, 1934 (2 of I 934) are not applicable to the
Company. Accordingly, the requirement to report on clause
(xvi) of tlie Order is nor applicable to the Company.

(b) whether the Cornpany has conducted any Non-Banking Finarlcial o,
Housing Finance activities without a valid Certificate of Registration
(CoR) from the Reserve Bank of India as per the Reserve Bank of India
Act 1934

(c) whether the Company is a Core Investment Company (CIC) as defined
under the Regr:lations by the Reserve Bank of India? If so, whether it
continues to fulfil the criteria of a CIC and In case the cornpany is an
exempted or unregistered CIC, whether it continues to fulfil such criteria

(d) Whether the Croup has more than one CIC as part of the Group, If yes,
indicate the nurrrber of CICs which are part of the Group.

(xvii) ASH LOSSES whether the Company has incurred cash losses in the Financial year ancl in
the immediately preceding Financial year? Il so, state the antount of cash
losses

flte Conrpan_"- has not incLrrrcd cash losses n thc e urrcnl
financial year.

(xviii RESICNATION
OF STATUTORY
AUDITORS

whether there has been any resignation of the statutory auditors during the
year? If so, whether the auditor has taken into consideration the issues_

objections or concerns raised by the outgoing auditors?

There has been no resignation ofthe statutory auditors
during the year and accordingly requirement to report on
Clause 3(xviii) ofthe Order is not applicable to the
Cornpany.

(xix) MATERIAL
UNCERTAINITY
ONMEETING
LIABILITIES

on the basis ofthe financial ratios, ageing and expected dates ofrealization
of flnancial assets and payment of financial liabilities, other information
accornpanying the financial statements, the auditor's knorvledge of the
Board of Directors and management plans, rvhether the auditor is of the
opinion that no material uncertainty exists as on the date ofthe audit report
that company is capable of meeting its liabilities existing at the date of
balance sheet as and when they fall due within a period of one year fiom
the balance slreet date.

On the blsis of rlrc tlnlncial ratios tlisclosed irr rhe

finencicl stalcnlc0ts. agcing and erpcctcd d3tes ol
realization o1'flnancial asscts and paymcnt ol' flnancial
Iiabilities, other infbrnration acconrpanving rhc Ilrrancial
statenieuts, our knorvledge ol'the Board ol Directors arrd

marlagenlent plans and based on our exanrination olthc
evidence supporling the assumptions, nothing has come to
our attention, which causes us to believe that any material
uncertainty exists as on the date ofthe audit report that
Company is not capable of nreeting its liabilities existing at
the date ofbalauce shect as and rvhen they lall due rvithin a
period ofone year fi'onr the balance sheet date. We.
hor.vever. state that this is not an itssuraltce as to thr' fitlLrre
viability of tirc Conrpany We firrther stute thul our
reporting is based on the lircts u1.r to tlrc dalc ol'the auclrt

report and rve neither give any guarantee nor any assurance
that all liabilities Ialling due r.vithin a period ol'one ),ear
from the balance sheet date, will get discharged by the
Companv as and rvhen they fall due.

(xx) TRANSFER OF
FUNDS
SPECIFIED
UNDER
SCHEDULE VII
OF COMPANIES
ACT,20I3

whether, in respect of other than ongoing lrojects, the conrpany has
transf-erred unspent amount to a Fund specified in Schedule Vll to the
Companies Act within a period of six months of the expiry of the financiai
year in compliance rvith second proviso to sub-section (5) olsection I 3-5 ol'
the said Act.

Second proviso to sub-section (5) ofsection l3-5 olthe
Companies Act. 20 I3 is not applicable to rhc Conrpenv and
thus the reqLrirenteltt to report untlcr clarrsc --jtxr) rs nol
applicablo to the conrpany.

(xxi) QUALIFlCATIO
NS OR

ADVERSE
AUDITOR
REMARKS iN
OTHER GROI.'P

COMPANiES

whether there have been any qualifications or adverse rertarks by the
respective auditors in the Companies (Auditor's Report) Order (CARO)
reports ofthe companies included in the consolidated financial statements?
lfyes, indicate the details ofthe companies and the paragraph numbers of
the CARO report containing the qualifications or adverse rentarks

The company does not have any subsidary, joint venture or
associate and thus the requirernent to report under clause
3(xxi) ofthe Order is not applicable.

AtJDIT()lts'RE]l{}ttT
h*teg::S_erlqu-$9pe:alq, RgruILS! e.!:grt_dilt,:iryLulqd.ll_r--t*ll

FOR AGARWAL MAHESH KUMAR & CO
CIIAIt I LI(lrD AC'COt-rN I'i\N'l S

PLACE:: SILIGURI

DATED ::0510912023

(cA M. K. AGARWAL)
PARTNER
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Audit report under section 44AB(a) of the Income Tax Act, l96l

1. We report that the statutory audit of HIMALAYAN ROAD COI{STRUCTION PRIVATE
LIMITED, (PAN: AACCH1981Q) was conducted by us AGARWAL MAHESH KUMAR & CO. in
pursuance of the provisions of the Income Tax Act, and we annex hereto a copy of our audit report
dated 5th September, 2023 alongwith a copy of each of:-

a. The audited statement of profit and loss for the period beginning from 01/0412022 to ending on
3y0312023.

the audited balance sheet as at3ll03l2023; and

Documents declared by the said Act to be part of, or annexed to, the statement of profit and loss and
the balance sheet.

2. The statement of particulars required to be furnished r"rnder section 44AB is annexed herer.ritli in []ornr
No.3CD.

3. In our opinion and to the best of our information and according to examination of books of account
including other relevant documents and explanations given to us, the particulars given in the said Form
No. 3CD are true and correct

FOR AGARWAL MAHESH KUMAR & CO.
CHARTERED ACCOL]NTANTS

b.

c.

Place: Siliguri
Dated: 05.09.2023

UDIN : 23 0 5 439 4BGZHDH4} 47

lcA.M.K. AGARWAT-l
Partner

M. No. 054394
F.R. No.319154E
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DOCUMENT DETAILS

Practicing Chartered Accountants
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UniqueDocumentldentificationNumber 230543948G2NDH4047

(UDIN):

Verification Date/Time:

UDIN Generation Date/Time:

This UDIN can't be revoked any more

Member Details:

Firm Details:

Document Type:

Particulars of Section / Form under which

Report issued:

Date of signing of Document

Figu reslParticulars:

Document Description:

Status:

07 -10-2023 04:17:10

27-09-2023 | 21:58:31

AGARWAL MAHESH KUMAR (054394)

319',1 54E

GST and Tax Audit

Form 3CA - 3rd proviso to Section 44AB

05-09-2023

1. Total Turnover as per Form 3CD:
'121997588.11

2. Net Profitl Turnover (ratio) as per Form

3CD:5.44o/o

3. WDV of Fixed Assets: 29506438.42

4. Assessmerit Year: 2023 -2024

5. PAN of the Assessee/ Auditee:

AACCH 1 981 Q

Tax Audit Report for F.Y, 2022-23

Active
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EQUITY AND LIABILITIES
Shareholders, funds
(a) Share capital

(b) Reserves and surplus

i

Non Current Iiabilities
(a) Long term borrowings

Current liabilities
(a) Short term borrowings
(b) Trade payables

(c) Other current liabilities
(d) Short terrn provisions

ASSETS

Non Current Asset
(a) Property, plant & Equipment
(b) Investments

(c) Long term loans & Advances
(d) Deffered Tax Assets

Current assets

(a) Inventories

(b) Trade Receivables

(c) Cash and cash equivalents

(d) Short term loans and advances
(e) Other current assers

15920.82

78396.68

44454.48

390.00

906s14.41

I t270.82

429630.34

t2416.03

320.00

r 6009s9.3s

227142.57

3066.63

84867.94

20218.97

477002.90

56637 .24

123722.36

426865.15

18r435.58

167349

1037.13

159753.91

t7i86-1.I

3;10796.5 |

744577.84

63s04.t9

.4, -il_p { q
l r : -!.+"l l *s p,f,Ln): .,s.fi :_i,lri!,le & qp #:l .e f .*-1:i:t1 $a{g ** n gx.q d h,?rs*}

FOR AGARWAL MAHESH KUMAR & CO
CHARTERED A CCO LINTANTS

(cA M. K. AGARWAL)
PARTNER

PLACE: SILIGURI
DATE : 05/09/2023

Himalayan Road Construction Pvt. Ltrj

DIRECTOR
(Par.i,an K urnar Agarrr a I )

(DlN: 0-692 196).

(Apurba GLrha)

(DIN:00733664)

Hinr ar ayar{ "nl}o ffi i'rtttitn 
?vt' 

Ltd
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M-Square Building. Sevbke Road. Siliguri
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,{ tj.il}{}}{Ttr ru{ ; l}i:tt{ t{ }t }

I.

II.

III.

IV.

VII
IX.

v.

vI.

VII.

Revenue from operations

Other income i

Total Income

Expenses:

Cost of Development & Construction
Changes in inventories of finished goods work-in-

progress and Stock-in-Trade

Ernployee Benefits Expense

Finance Cost

Depreciation and amortization expense

Other expenses

Total Expenses

Extraordinary Items

Profit before tax (III - IV)

Tax expense:

(1) Current tax

(2) Defered tax

Profit (Loss) for the period (IV -V)

Earnings per equity share:

(1) Basic

(2) Diluted

t7

l8

19

20

21

22

23

24

25

r 2l 9975.88

27011.18

259 j9l2.63

89i 6.05

124"1047.66

1030213.41

-241393.90

105446.35

4706.91

37637.19

244027.90

2602868.68

l3 5823 8.43

66,1191.00

93518.46

11693.91

43901.73

3181s3.s2

1180631.92 249s891.05

2570 87

66409.14

17412.11

-146.01

109542.49

282s8.96

612.92

49083.04 80670.62

0.93

0.93

t.52

1.52

,'q. u # x 3' {} }t g' 34. gi tr} {} it '8"

l,n - l"q:;x s. tt,{, gry. s *3:;;,;,ii,l{: }d t,il.til-l

s{-Eyu&iM
FOR AGARWAL MAHESH KUMAR & CO

CHARTERED ACCOUNTANTS

(cA M. K. AGARWAL)
PanrNsn

PLACE: SILIGURI

DATE : 0510912023

Himalayan Road Construction Pvt. Ltdw
Director

DIRECTOR
(Pawan Kumar Agarrval)

(DIN: 0692 196)

Himalayan Road Constrftion Pvt. Ltd

(DIN: 0073366a)
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Note Related to Balance Sheet

n'NOTIE-n"

i!. :.... I
; zi'.tiiti'. 1 1 ..:

l\ *n*her t
Authorised
Equity Shares of ' 10 each

Isstted
Equity Shares of' l0 each

Opening Balance
Closing Balance

Ssb;-clrbed&lsJd-up
Equity Shares of' 10 each

Opening Balance

Closing Balance

Total

60000.00 600000.0c 60000.00 600000.00

53000.00 530000.00 5 3000.00 i.10000.00
53000.00 530000.00 53000.00 5i0000.00

53000.00 530000.00 53000.00 530000.00

53000.00 530000.00 s3000.00 530000.00

53000.00 s30000.00 s3000.00 st0000.00

Note:
Paid up value ofall equity Share is of' 10/- and all shares are holding equal voting rights

Details of shareholders holding more than 5o/o equi\t shares:

Cunent Year Previous Year

Name No. of shares held 7o of Shares
No. of shares

hard
'2, ol'Shares

Anil Kumar Agarwal
Nirmala Devi Agarwal
Pawan Kumar Agarwal
Nandita Guha

Sorndeep Guha
Apurba Cuha

10,75,000.00

I 1,50,000.00

5,25,000.00

7,50,000.00
12,75,000.00
s.25.000.00

20.28%
21.1001

9.gtol
14.1501

24.06%
9.9lol

I 0,75,000.00

l r,s0,000.00
5,25,000.00
7,50,000.00

r 2,75,000.00
5,25,000.00

20.280/0

2t.70%
9.91%

| 4.1 5o/o

24.06%
9 .910

Total 53,00,000.00 100.0001, s3.00.000.00 100.00,t4,
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SCHEDULES OF BALANCE SI{EET

t l:t itl;.tit 1,

I{OlrE-'12,'

ffi nr.S&:l$4V$i$i :{5 X} StiI{PLU$
{lurn*nl Y*;lr fi'rcvic*s l'tl * r

#

Surpltrs

Opening Balance

Add: Net Profit/(Net Loss) for the current year

Add: Axis Bank - L& T Roller iloff
Add:Adjustment in CST Ledger

Add: Refund oflncome Tax (AY 2022-23) adjusted

Less: Share of Tax from HRCPL & M/s Sunil Kumar Agarwal (J.V)

Closing Balance

90606 I .81

49083.04

24159.48

8l 1.98

815,i99 l0
80670.62

r r0.92

453.37

772.18

931191.37 90606 r .83

NIOlflE-"3"

tll;:rr<:rzt. V **r Previ+us \ eitr
( {

Unsecured Loan

Secured Loans:

Aris Bank (3505788263)

Axis Bank (3505788308)

Total

53 50.00

9l-.1 I .67

65ti9. l-)

21270.82
Note:TheloanfromAxisBank(63)istakenforthePurchaseofHydraulicSensorP
installments. The antount of monthly installmet being Rs 1,07,39q.

Note: The loanfrom Axis Bank (08) is takenfor the Purchase of Tendam Vibratory Compactor @8.5% p.a vhich will be repaid in j5
installments. The amount of monthly installmet being Rs 75,83t.

Collateral:
l.Hypothecation on Stoclc And book debts
2.Charge on immoyable prime security

hToT.E_14,'

$ {g {}iaT" Tti i4&1( &}{}l?fi"Ol? i}i6 fi
{l*rl'enf Yexr Ilrevi*ns }'es l'

ry

Secured:

Cash Credit

Union Bank of India (A/c No. 38050 I 01 001 99)

933t.67

6589. I 5

1099 I6 5-i

I 1554.88

8 I 58.91

Current Maturity of Lons Term Loan (Secured):

Aris Bank (3505788263)

Aris Bank (3505788308)

I
f sI-nr<o) 1s920.82 429630.34

NOTIE-',5',

n'I{ -4 }} ii; !}A?' d ){ il.};S
{l:; ra"**{ X'er;r: l'l f: lr;ti', : r i{t

q ry

Total outstanding dues of Creditors other then Micro and Small Enterprise

Total
78396.68 841 4.00

78396.68 81r4.00
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Amount Payable Against
Statutory Liabilities

Others

Security Deposits (Cr)

Advance to Suppliers

Total

s254.48

39200.00

49.

t2366.97

4,1:154.48 t2.l r6.0J

NOTE_"7"

s r.i { }{4,' $' l'x': 6a,1,.I }}K"{}vI$ *{ } HIi
{lHrr*crI n'#:r]' I't'q,l irttrr 1'trtr

ry
1

Provision for Audit Fees

Total

I 90.00 l2() 00

390.00 320.00

I\TOTE-"9"

{'t:t'l'r'Erl 1 a:; I i'rr,r.'ilr r.r; \jr-:* a'

Joint Venture (HRCPL & Sunil Kr. Agarwala)

Total

3066.6-'] I 0,.i 7 L.l

3066.63 1037.t3

NOTIE-"10"

g {}i\{; Til*4,i,l E {}A&S & A{l}1',\\{t9,.$
{',,.**,,."t at:,,,,-

?,

NHAI (Wirhheld)

Security Deposits- Unsecured and Considered Good:

Security Deposit with W.B.S.E.D Co. Ltd b/f
Security Deposits (Dept)

Security Deposit with CCN

Security Deposit with Reliance Jio

Total

703.65

84t54.29

10.00

8623.92

26t.93

150813.04

t0.00

15 00

81867.94 I 59751.9 l

Ageing schedule ofTrade Receivable has been annexed.

NOInE-"11"

{.'x r rc sl tr X'** r'

Deferred Tax Asset

Total

2Q218.9'7 20012 96



NOTE-"n2"

{...1 t* z" a" t: yt 9 \' *';a r $'re r,ig*r 1'*:.r r"

q {

Closing WIP 47',7002.90 23 5609.00

177002.90 21s609.00

NOTE-"13"

{'.t;t"t"t:*t \a'*ur I"l"{.tt'}r}lIs } {}itr

Executive Engineer Cooch Behar Highrvay Division

KCC Buildcon Private Limited

MKG.DKSJV

Ex Engineering Alipurduar Highway Div

Ex Engineering WBSRDA, Dakshin Dinajpur Division

Larsen and Turbo Limited

541152.44

604. ti0

I 180"00

t56279.45

12690.09

6894.65

56637.24 l 75864. r 9

NCTIE-"][.it"

{ll urr**li us'' **r l'rer ialls X' rnr

Balance with Banks

Bandhan Bank Limited (Closed during the Year)

Union Brnk of India. Siliguri

Union Bank of India, Kolkata

(Current A/c No. 038050 I 0 I I 6 I 3385)

Caslt Credit:

Union Bank of India (A/c No. 3805010100199) (BRS annexed)

Cash in hand

Total

64 r.34

19.1t8.35

101004.38

2658.29

2000.00

I27500 2..1

109 16

I 1087.03

t23722.36 3,10796.51

NOTE-"n5"

$s{ {}}a3" "{ {.Elkx L{}A2$
{".1l:rt't:*l'*'*;lr t! 'E',tf\tltLI\ ] {llil

(
Earnest Money & Fixed Deposit

Interest Receivable

Appeal Fees (VAT) B/f
Jitendra Jaiswal (For Land)

Saikat Biswas B/f
Security Deposits

Total

4 I 3804.84

1372.06

I 188.25

t 0000.00

s00.00

709560.24

13t7.29

I 188.25

i0(). (x)

12012 06

b'*r
-t

fl IE*/
\. S-lall(O\ J

426865.15 7 44577 .84
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Advance to Employees

Advance to Supplier

IT Refundable (AY: 2010-l l) B/f
IT Refundable (AY: 201l-12)Blt
IT Refundabte (AY : 2012-13) Blf
IT Refundable (AY: 2013-14) B/f
lT Refundable (AY: 2014-15) B/f
IT Refundable (AY: 2015-16)B/f
IT Refundable (AY: 201 6- 17) B/f
lT Refundable (A.Y 2017-18) B/f
IT Rel'undable (A.Y 2018- l9) B/l
IT Refundable (A.Y.2019-20) B/f
lT Refundable (A.Y.2020-21) Blf
IT Refundable (A.Y.2021-22) Blf
IT Refundable (A.Y . 2022-23)

GST Receivable

TDS/TCS

Less: Provision for Income Tax

IT Refundable (A.Y 2023-24)

Total

544.

137 629.97

362.49

I3 98.25

4592 8u

.175 0.69

468.66

56.70

9725.76

406 r .88

2032.99

t 16.30

I454.68

2619 .7 -I

6525.47

19907.82

17 472.71

44.00

69t.56

362.49

3 3 gti.2 5

.1_5r)2 8ll

I750 6()

468.66

56.70

972s.76

406 r .88

2032.99

716.30

t151.68

16i9 7.1

r 75,.17.-11

t0.167.5tt

45806.40

28258.96

2435.11 t7 547 .44

181.135.58 6J05 r.6 t
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NOTE-"X7"

h{oTE-"x8"

I{OlrE-"20"

iirr f lr',,,jrr

}t,.i x/Ei&t [ ] ]i r]q{}e.{ {}PERATI{}HS
{ ctrt'{rilt 1'e;ti *,rqrYir.rus 1'r.,itr

ry

Gross Receipts from Contract Works

Total

1035673.22 2593932.63

I035673.22 2593932.63

{}'4"}{iiffi }&c#ivta {;urlcn{ 1's*r fl"r*'icu$ \'e.:-cr

ry
Hire Charges of Machine @18%
Interest on Fixed Deposit

Interest received from union bank

Interest on Income Tax Refund

Cessation of Liability
Discount

Interest from Sanmin Trading Holding Private Limited
Share of Profit from Himalayan Road Construction (p) Ltd & M/s Sunil

Kumar Agarrval ( Joint Venture)

Total

5360.00

8705.02

8 50.3 8

r2000.00

125.00

31.38

s:8 oo

6-l ti.2lt

3920.t3

1000.00

243 8.98

27071.78 8936.05

NOTE-"lltq"

{ :4. xE3' # fl i} fi \,'i B_{,}!}&.r}i$ T & cON sT}a ["rcT'I$N
{.u*'l"eni lte;rr llr*r iutr* X'r:lr

( \
Materials

Sub-Contract Payment

Labour Payment

Salary to Driver/Operator

Other Direct Expenses

Freight Charges

Lubricant Oil

Transporlation Charges

Fuel & Energy

Furnace Oil

Road Making Expenses

Royalty

Workers Welfare cess

Total

690523.47

94700.58

58404.20

5 92.00

1595.00

r 93.54

26443.70

61328.27

85975.06

I 0457.59

827553.09

I 597 6t .25

t20878.65

I99() .10

777.70

995.17

t4876.29

9t 140.65

rr5t7r.8t

7tt. -r 2

2-5 005.92

10302 l 3.4 r 13582.18.,t3

{: X1 Af\ {:,X;:fi IH I &V Xif{'r{} g{1' # f W {} ft, }; - { N-
,,I{{X;}aEiSS

d"er rrt"lt I \ i'' t'i '. ii,",t.. \' ' ,

Opening Stock of WIP

Less: Closing Stock of WIP
235609.00

477002.90

900000.00

235609.00

-241393.90
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NOTE-"22"

NOT'E_'r23"

{..lurr*lll n-*:::l' $rlr{.l,iq: lls Y *:,1 t'
ry

Salaries and Wages

Salary to Staff

Engineer Salary

Accounting Charges

Directors Remuneration

Other Staff Welfare Expenses

Keyman Insurance Premium

Ex-Gratia to Staff
E.S.l. Payment

Contribution to Provident Fund

Staff Fooding Expenses

Total

19160.00

4232.00

960.00

48000.00

I 59 14.63

2212.90

6 r0..10

2489.92

r r 836.s0

I9lt7().0()

-s 02 5.00

960.00

36000.00

r59 t4.63

ll_52. t0

50,r.91

2 5 r.r3.2 2

I 1209.60

I 05446.35 93sr 8.46

{,'tt r"n*nl ?'er:; l'1't'o ,it:;

{ ';

Interest Expenses

Bank Gaurantee Charges

Bank Interest

Bank Interest Term Loan

Bank Interest Term Loan 2

Interest on Hydraulic Sensor

Interest on Tendam Vibratory
Interest Expenses

Processing Charges

Total

844.54

1589.22

1332.40

910.U t

7 t61.43

958.02

3 078.87

2).7 I 02

I 60i 57

I .l -l .00

2478.00

4706.97 17693.91

i ) $:l Hllt tri{ I I A'}" H{ } hi
{ i:t{r'ill ),L rl' i'r 'i I (

x q

Depreciation as per Schedule III

Total
37637.19 42003.4C

37637.19 42003.40
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Office Rent

Electricity Charges

Repairs to Machinery

Vehicle & Machinery Insurance

Rates and Taxes

Professional Tax

ROC Filling Fees

Road Tax & Fitness

Interest on GST

Miscellaneous Expenses
Audit l'ees

Adverti sement Expenses
Assets Written of'f (NHAI Withheld)
Assets Written off (Advance from Customers)
Consultancy Fees

Bank Charges

Delivery Charges

Docunrentation Charges

Donation

Legal expenses

Fuel Expenses

General Expenses

GST Late Fees

GST Expenses

GIC Premium (Vehicles)

Insurance Premium (Stock)

Internet Charges

lT Paid

Nervspaper & Periodcals

Nightguard Salary

Postage & Telegram

Printing & Stationery

Pollution Fees for Vehicles

Renewal Fees

Renerval Charges

Repairs & maintenance

Service Charges

Site expenses

Tally Software Renewal

Telephone expenses

Tender paper Expenses

Testing Fees

Transportation Charges

Travelling & conveyance

Valuation Report Fees

Vehicle Running & Maintenancc

Total

477.23

553.50

3 93.50

12.44

t84302.61

518.26

r 48.03

1.35

44.80

2607 .7 5

3..1 ( )

163 .11

12.00

20.00

4922.05

304. r r

6762.t0

72.00

429.37

698.3 5

lX98.45

8209. r 8

2177. (X)

I l.rrtt

I()9 20

-lltirs-].s2

NCIIE-"24"

EXTRAORDINARY ITEMS Current Year Previous Year
Profit On Sale Of Asset

Total
5377.29

5371.29

NIOII]E-"25"
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M-Square Building . Sevoke Road. Siliguri
{Frt }lrr*'}r"*r}r}

Ilti?'AILS F{}l{Mf ;r*{] P;ttrtT {}{r $}&},.4i,*{., fl 3}} fi':$" f 
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TRADE PAYABLE
Total outstanding dues of Creditors other then Micro and Small Enterprise:

AVR Traders B/f
Aditry Enterprises

Agarwal Mahesh Kumar & Co.

Paras Road Roller Spares

i{ateria Entrepreneurs Private Limited
Sevoke Auto Parts

Sahil Enterprise

Sonali Traders

Splendid Merchantiles Private Limited
STBM Enterprise
Suman lnlotech
Tarai Hardware

United Bitchem Resources

M/S Alam Enterprise B/f
Pioneer Auto Services

S.B.Enterprise-( I 9ABZFS8024N2Z0) Blf
Sri Balajee Builders
Sun Enterprise

STATUTORY LIABILiTIES

GST Payables:

Current Year Opening Balance

Deposit in Cash ledger (In Fy 2022-23)
Balance in TDS Ledger (after March 2022 Return)
Balance in Cash Ledger (after March 2022 Return)
Balance to be written off from R/S

Liability of Last Year
Output (2022-23) in Books
Input In Books

Input In Books not Matched with 38 (i.e., needs to be C/t)
TDS on GST in Books
Cash Deposited in Cash Ledger
Cash Deposited in Cash Ledger for DRC payment (To be w/off from PJS)

Net Tax Liability
Input to be C/f :

ESI payable

ADVANCE FROM SUPPLIERS
Kiran Devi Agarwal
Piyush Agarwal
Puroshuttam Agarwal

INVESTMENTS
Joint Venture (HRCPL & Sunil Kumar Agarwal)
Opening balance

Add: Additions
Add: Share ofProfit

Less: Withdrar.vals

Less: Bank Charges

Less: lT Paid

1622.91

s174.43
212.40
t 58.54

r30.26
55 _t0

I 1530.92

6l46.ls
96.69

7217.88
4.13

3 170.00

12319.20

2342.47
498'/.61

2l I 1.44

7 44.70

2037 t.45 78396.68

I 0467.58

127tt4.00

1t5.76
98.68

22737.14

12269.56

t85267.47
13r356.38

6525.47

18674.28

50249.22

t422.34

-5204.95
6s2s.47

49.53

r5000.00
9200.00

1s000.00

5204.95

52s4.48

39200.00

r037.r3
2000.00

3 r.38

3066.63

306tt.51

.53

1.35



DEFERRED TAX ASSETS :

Opening balance (Asset)

Depreciation as per Companies Act
Depreciation as per IT Act
Deferred tax asset created during the year @26%
Closing balance ofdeferred tax assets

TDS RECEIVABLE

Contractual Income
Interest on Fixed Deposit

TCS RECEIVABLE
Purchases

OTHER CURRENT ASSETS
Advance to Emoloyees
Sushanta Adhikary

4a'ssJeStpplkg
Rhino Road Equipments Private Limited
Hindusthan Petrolium Corp Ltd
lndian Oil Corporation Ltd
Vinergy lnternational (P) Ltd. B/f

37637.19
37075.63

20072.96

146.0 r56 t .56

r 8898.30
870.50

20218.9'7

I 9768.80

139.02 139.02

5,14.00 5J1.00

1 24000.0c

1746.8C

t1883.11
t37629.97
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A.

B.

C.

D.

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES :

Net Profit before Tax and after Extraordinary items
Adjustment for :

Depreciation
Adjustment in General reserves

Profit on sale ofAsset
Finance Cost

Interest Received

Operating Profit before Working Capital Charges
Adjustnrent lor:
Trade Receiveables

lnventories
Short Terrn Loans & Advanoes
Other Current Assets

Payment olShort Term Borrowings
Trade payables

Provision ofaudit fees

Other Curent Liabilities
Cash generated lront operations
Direct Taxes Paid

CASH FLOW BEFORE EXTRAORDINARY ITEMS
EXTRAORDINARY ITEMS
NET CASH FROM OPERATTNG ACTIVITIES

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES :

Purchase of Fixed Assets

Sale of Fixed Assets

Investment made during the year
Interest Received

NET CASH FLOW INVESTING ACTIVITIES :

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES :

Long Temt Loans received

Long term borrowings
Finance Cost

NET CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES

NET DECREASE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS :

( Total - A+B+C )

CASH AND CASH EQUIVALENTS (Opening Balance)
CASH AND CASH EQUIVALENTS (Closing Balance)

37,63,719.t',l
81,198.1 9

4,70,696.77

66,40,97 4.27

43.1 5.6 1 4.1 3

43,90,172.78
(20,788.50

(2,57,086.68

17.69.391.46
(93.866.00

|,09.54.249.4'1

57.tt7.821 06

1,19,22,695.00
(2,4t,39 ,390.00)
3,17,71,269.00

(1 ,17 ,93,139 .32)
(4,13,70,952.00)

69,98,268.00
7,000.00

32.03.845. r 6

I.09.56.s88.40

2.34.00.404. I 6)

61,13.4 13.00

6,64,39, r 00.00
(4,75,7 5,482.00)

(3,97,073.96)

1,18,5 1,349.66
(62,14,169.90)

66.46.0-5 5.00 )

1.67..1t.072.5

l.-l).7 l.0tt Lu0

97,42,990.67

(2,02.950.05)

( r.24.43,8 r5.76
t7.47.21t.00

(69,999.00

I 1,88.506.00

r"78.08.i t9.50
91.8(;6.00

01. l]. t.5{ ..].r

27.80.618 (X)

(t ,41 ,9 1 ,086 .7 6

(r,41,91.086.76

2.75.32.5 r6.33

2.75.32.516.33

74,88,597.00
(21,2'7,082.00.

(4.70.696.77

95,40,040.62

9,71,2t6.00
(1,2s,64,876.90)

(17,69,39t.46)

t.90.20.692.50

2,39,'t't2.09

3,40,79,6s1.33
3,43,19,423.42

48,90,818.23

3,3 r.90. r 56.47

8,89,494.86
3,40,'19,65t.33

(r.i3.6i.0_s2.i6)
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fl UII&LAYANIRO&.D-rgO]I{,Sf, "8UETIONP8IV&Tfl.LIMtrTED]
M-SQU&.RE BIJILDING, SEVOKE, 8OAD, SIUGIJRI

Details of Balance Sheet as at 3lst March,2023

fu* Y*x'ti:,*r:l*a"*

$ufst**di*;q f'rrr fi*llrilriltg lleril:tls I't'cini d*e d;tl{: ol
p*1't$f 

'it '1'*tal
l,*sg th&lt I

l-2 Y**rs ?-3 Yerils
il'Iore thxn 3

!'sll l'c

I

2

J

4

5

6

7

8

9

l0

11

t2

13

t4

15

t6

17

t8

AVR Traders B/f

Aditry Enterprises

Agarwal Mahesh Kumar & Co.

Paras Road Roller Spares

Rateria Entrepreneurs Private Limited

Sevoke Auto Parts

Sahil Enterprise

Sonali Traders

Splendid Merchantiles Private Limited

STBM Enterprise

Suman Infotech

Tarai Hardlvare

United Bitchem Resources

MiS Alam Enterprise B/f

Pioneer Auto Services

S.B.Enterprise-( I 9ABZFS8024N2Z0) B lt

Sri Balajee Builders

Sun Enterprise

5,17,443.00

21,240.00

15,854.00

13,026.00

5,550.00

r 1,53,092.00

6,14,615.00

9,669.00

7,21,788.00

413.00

3, r 7,000.00

12,31,920.00

4,98,76r.00

74,470.00

20,37,145.00

|,62,291 .00

2,34,246.50

2,t1,144.00

r.62.29 r 00

5.1 7.143 0i)

2t,240.00

I 5,854.00

r 3,026.00

5.550 00

I I.51.()91 (x)

6, 1,1,6 15.00

9,669.00

7,21,788.00

413.00

l. r 7.000 00

12.i t.920.00

2,34,246.50

4,98,761.00

2,I 1,144.00

74.,170.00

20.17. l ts 00

Total 72.31.986.00 6.07.681.50 '78.39.667.50



HITdALAYANTOADEONJST&USTIONVP&NVA.TE.tJId[TED

SILIGURI

1. METHOD OF ACCOUNTING

The accounts have been prepared on the historical cost basis and on the accounting principles of a
going concern.

All expenses and income to the extent considered payable and receivable respectively unless
specifically stated to be otherwise are accounted for on mercantile basis.

& . 1u" .{ 4. .{, I ,u 
.', 

".'z ,1' 
:r"

i.

ii.

)

3.

4.

FIXED ASSETS

Fixed Assets are stated at their original cost inclusive of legal and/or installation charges less
depreciation.

DEPRECIATION

Depreciation on Fixed Assets has been provided on the written down value method as per Schedule II of
the Companies Act, 2013 onpro-rata basis.

INVENTORIES

Stocks have been valued at cost or net rea{izable value, whichever is lower. Cost is determined on FIFO
basis and comprises of expenditure incurred in the normal course of business in bringing such
inventories to their location and condition including appropriate overheads, wherever applicable.
Obsolete, slow moving and defective iirventories are identified at the time of physical verification and
wherever, necessary provision is made for such inventories.

5. SALES AND SERVICES

Sales and services represent the invoiced value ofgoods sold or services in accordance with the
terms of the contract" net of taxes and duties.

6. GRANTS AND SUBSIDY

Grants / Subsidy, for acquiring specific fixed assets are deducted fron-r asset concerned.

7. PROVIDENT F'UND

Contributions to the recognized Provident Fund maintained by the Regional Provident Fund
Commissioner are charged to the Profit & Loss Account.



8. INCOME RECOGNITION

All known incomes are accounted for on accrual basis.

9. TAXES ON INCOME

a. Current Year : To provide and determine current year tax liability as the amount of the tax
payable in respect of laxable income for the year, after considering thl permissible tax exemption.
deduction and disallowance's as per the provisions of the Income Tax Act, 1 96 I .

b. Deferred Tax: The opening balance of Deferred Tax liability was recognized at 26Yo being the
prospective rate of taxation in the case of companies.

The company has also provided and recognized deferred tax on timing difference between taxable
income and accounting income subject to consideration of prudence.

10. The figures ofthe previous year have been re-grouped and/or recasted wherever necessary.

Himalayan Road Construction Pvt' Ltd

Fector
FOR AGARWAL MAHESH KUMAR & CO.

CHARTERED ACCOUNTANTS
Firm No. 3l9I54E

DIN: o6e2fen 
Pvt. Ltd

HinalaYan'Road Constr t

D TRECTOR

Pawan Kumar Agarwal

Apurba Guha
DIN: 0733664

lcA. M. K. AGARWALI
Partner

M.No. 054394



f'o,Bs[ No. 8eD
[See Rule 6 G(2)]

STATEMENT OF PARTICULARS REOUIRED TO BE FURNISHED
UNDER SECTION 44AB OF THE INCOME-TAX ACT. 196_I

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

ll&lll ::4
NAME OF THE ASSESSEE

ADDRESS
PERMANENT ACCOUNT NUMBER
WHETHER,THE ASSESSEE IS LIABLE TO PAY INDIRECT TAX LIKE
EXCISE DUTY, SERVICE TAX, SALES TAX,GOODS AND SERVICE TAX,
CUSTOMS DUTY, ETC. IF YES, PLEASE FURNISH THE REGISTRATION
NUMBER OR GST NUMBER OR ANY OTHER IDENTIFICATION NUMBER
ALLOTED FOR.THE SAME

STATUS
PREVIOUS YEAR
ASSESSMENT YEAR

INDICATE THE RELEVANT CLAUSE OF SECTION 44AB UNDER WHICH
THE AUDIT HAS BEEN CONDUCTED

r,tsL.: t{

If firm or Association of Persons, indicate names of partners/members and
their profit sharing ratios.

If there is any change in the partners/members or their profit-sharing ratios since
the last date ofpreceding year, the particulars ofsuch change.

Nature of business orprofession (if more than one business or prot'ession is carried
on during the previous year, natureofevery business or profession)

If there is any change in the nature of business or profession, the particulars of
such change.

Whether books of account are'prescribed under section 44AA, if yes, list ol
books so prescribed.
Books of account maintained. And the address at which the books of accounts are
kept.{ln case books of account are maintained in a computer system, rnention the
books of account generated by such computer system. If the books of accounts
are not kept at one location, please fumish the addresses of locations along with the
details of books location.) location.)of accounts maintained at each

List ofbooks ofaccount examined.

whether the Profit and Loss Account includes any Profits & Gains assessable on
presumptive basis, if yes, indicate the amount and the relevant section { 44AD,
444D, 44AF, 44B,4488, 44BBA, 44BBB, Chapter XII-G, First Schedule or
any other relevant Section).

{a} Method of accounting employed in the previous year.

{b} whether there has been any change in the method of accounting employed vis-d-
vis the method employed in the immediately preceding previous year.

{c} If answer to {b} above is in the affirmative, give details of such change,
and the effect thereof on the Profit or Loss.

{d} Details of deviation, if any, in the method of accounting employed
previous year from accounting standards prescribed under Section 145

effectthereofon the Profit or Loss.

HIMALAYAN ROAD CONSTRUCTION
: PRIVATE LIMITED

M.SQUARE BUILDING, SEVOKE
AACCHl98lQ

GSTIN: I9AACCH l98lQl Zx

COMPANY
2022-23

2023-24

a4AB(a)

N/A

N/A

Cir.'iI Clonstluctuls

No

Books of accbunts-Cash Book. Le<jger. Bank
- Statemcnt. Vouchcr. [;tc.
Address: Siliguri-73400 I

As stated In 1 I (b)

NO

Mercantilc []asis

As stated by the assessee there is no change

in the method of accounting.

NOT APPLICABLE

NO

I'APPI-ICN I}t,I]
per Annexure I "

At Cost

NONE

,.\
lq,

{b}

{a}

{b}

/qltq,

{b}

9.

10.

11.

No

f^ll!f

12.

13.

t!.,

{f}
If answer to (d) above is in the affirmative, give details of such adjustments:
Disclosure as per ICDS:

14. {a}
{b}

Method
Details

Section

of v4luation of closing stock employed in the previous year.

of deviation, if any, from the method of valuation prescribed under
145A, and the effect thereof on the Profit/Loss. Please furnish:-



15.

16.

17.

t8.

Give the following parliculars of the capital asset convefted into stock in trade:

{a} Description of Capital Assets;

{b} Date of acquisition

{c) Cost of acquisition

{d} Amount at which the asset is converted into stock in tr.ade;

{c}

{d}

Ie]

{a}

{b}

{c}

le,

{f}

Id]

{a}

{b}

Sr

No.

{i}
{ii}
{iii}
{iv}
{v}
{ri}
Ivii]
{viii}
{ix}
{x}
Ixi]
{xii}
{xiii}
{xiv}
{rr}
{xvi}
{xvii}

32AC
32AD
33AB
33ABA
3s(lxi)
35(1Xii)
3s( 1)(iia)

35( l )(iii)
35(lXiv)
35(2AA)
35(2AB)
35ABB
35AC
35AD
35CCA
35CCB

35CCC
35CCD

Amounts not credited to the Profit and Loss Account, being
the items falling within the scope ofsection28;

the proforma credits, drawbacks, refunds of duty of custom or excise, or service
tax or refunds of sales tax or value added tax or goods and service tax, where
such credits, drawbacks or refunds are admitted as due by the authorities
concerned.
escalation claims accepted during the previous years;

any other item ol income:

capital receipt, if.any.

Where any land or building or both is transfelled during the previous year for a

consideration less than value adopted or assessed or assessable by any authority of
a State Government referred to in Section 43CA or 50C, Please furnish:-

Particulars of depreciation allowable as per the Income-tax Act, l96l in respect

of each asset or block of assets, as the case may be, in the following form :-

Description ofasset / block ofassets.

Rate ofdepreciation.

Actual cost or written down value, as the case may be

Additions/deductions during the year with dates; in the case of any addition of
an asset,date put to use; including adjustments on account of-

{i} Central Value Added Tax credits claimed and allowed under the Central
Excise Rules, 1944, in respectof assets acquired on orafter lstMarch, 1994

{ii} Change in rate of exchange ofCurrency, and

{iii} Subsidy or grant or reimbursement, by whatever name called

Depreciation allowable.

Written down value at the end of the year.

1

Amounts admissible under sections:-
Section

19.

{xviii}
{xix} 35D

{xx} 35DD

{xxi} 35DDA
{xxii} 35E

NONE

NONE

NONE

NONE

NONII
NONII

NO

ANNEXURE. ''2'I

Amount debited to
' P&L Alc

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
NIA
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Amount adnrissiblc

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
I,l/A
Nin
NiA
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/n
NIA
NiA
N/A
N/A



f^lta,

{b}

{a}

{b}

20.

21.

Any sum paid to an employee as bonus or commission fbr services rendered.
where such sum was otherwise payable to him as prolits or dividend.{ Section
36(lXiD)

Details of contributions received from employees for various funds as referred to
in section 36(l)(va):

Please lurnish the details of amounts debited to the profit and loss account, being
in the nature ofcapital, personal, advertisement expenditure etc.

amounts inadmissible under section 40(a);

(i) as payment to non resident referred to in sub clause (i)

(A) Details of Payment on which tax is not deducted:

(B) Details of payment on which tax has been

during the previous year or in the subsequent
prescribed under 'section 

200( I ):-

(ii) as payment referred to in sub-clause (ia)

deducted but has not been paid
year before the expiry of time

(A) Details of Payment on which tax is not deducted:

(B) Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or
before the due date specified in sub-section (1) ofsection 139.

(iii) as payment ref-erred to in sub-clause (ib)
(A) Details of Payment on which levy is not deducted:
(B) Details of payment on which levy has been deducted but has not been paid on
or before the due d.ate specified in sub-section (l) ofsection 139.

(iv) under sub-clause (ic)
(v) under sub-clause (iia)
(vi) under sub-clause (iib)
(vii) under sub-clause (iii)
(viii) under sub-clause (iv)
(ix) under sub-clause (v)

{c} Amounts debited to Profit and Loss Account being interest, salary, bonus,
commission or remuneration inadmissible under section 40(b)/40(ba) and
computation thereof:-

{d} Disallowance/deemed income under section 40A(3)

(A) On the basis of examination of books o'f accounts and other relevant
documents/evidence, whether the expenditure covered under section 404(3) read
rvith rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account
payee bank draft. Ifnot, please furnish the details.

(B) On The basis of examination of books of accounts and other relevanr
documents/evidence, whether the expenditure covered under section 404(3A) read
with rule 6DD were rnade by account payee cheque drawn on a bank or account
payee bank draft. If not, please furnish the details of amourit deemed to be the
profits or gains of business or profession under section 404(3A):-

{e} plovision for payment of gratuity not allowable under sec.40A(7).

{f} any sum paid by the assessee as an employer not allowable under sect

a0A(e);

{g} particulars of any liability of acontingentnature.

{h} amount of deduction inadmissible in telms of sec. 14A in respect of
expenditure incurred in relation to income which does not fbrm part of the tr
income;

{i} arnount inadmissible under the proviso to sec. 36(l)(iii)

Amount of interest inadmissible under section 23 of the Micro, Small and Mediunr
Enterprises Development Act, 2006

NONE

ANNEXURE - ''3"

NONI

NONE

NONE

NONE

NONE

NONI]

NONII

NONE
NONE
NONE
NONE
NONE
NONE

NONL

YES

YES

NONE

NONII

NONtI

NONE

NONE

N()\I:

total

22.



z).

24.

25.

26.

Particulars of payments made to

Amounts deemed to be Profits and
or 33AC or 33ABA

Any amount of Profit chargeable to

persons specified under Section 40A(2Xb).

Gains under Section 32AC or 32AD or 33AB

tax under Section 4l & computation thereof.

In respect of any sum referred to in clause (a), (b), (c), (d), (e), (f) or (g) ot
Section 43B,,the liability for which,

pre-existed on the first day of the previous year but was not allowed in the
assessment of any preceding previous year and was

{a} paid during the previous year;

{b} not paid during the previous year;

was incurred in the previous year and was

{a} paid on or befble the due date for furnishing the return of income of thc
previous year under sectionl3g (l );

{b} not paid on or before the aforesaid date.

* State whether sales tax, customs duty,excise duty or any other indirect tax, levy,
cess, impost,etc is passed through the prolit

Amount of Central Value Added Tax credits availed of or utilised dr,rring the
previous year and its treatment in the Proflt & Loss Account & treatment ol'
outstanding Central Value Added Tax credits in the accounts.

Particulals of income ol expenditure of priol period credited or debited to the
Profit and Loss Accounts.

Whether duling the previous year the assessee has received any property, being
share of a company not being a company in which the public are substantialll,
interested, without consideration or for inadequate consideration as ref'en'ed to in
section 56(2)(viia). Ifyes, please furnish the details for the same.

whether during the previous year the assessee received any considelation for issue
ofshares which exceeds the fair market value ofthe shares as referred to in section
56(2Xviib). If yes, please turnish the details of the same. :

Whether any amount is to be included as income chargeable under head 'income
chargeable f}om other sources" as referred to in clause (ix) ofsub-section 56?

If yes,furnish the fbllowing details

i) Nature of income:
ii) Arnount thereof :

Whether any amount is to be included as income chargeable under head 'income
chargeable from other sources" as referred to in clause (x) ofsub-section 56?

or any amount due thereon (including
otherwise than through an account

ANNEX[]RE - ''{''

NONE

NONE

NONE

ANNEXURE. ''5"

NONE

NONE

No

NONE

NOl'AI'PI,ICAI}t-I:

NOT APPLICABLE

NOl APPI-IC'AI]I,t-,

NO I- A I)P I,IC'A I} I ,I

{A}

{B}

{a}

{b}

27.

28.

29.

29/. {a}

298 {a}

{b}

ib)

If yes,furnish the following details

i) Nature of income:

ii) Amount thereof :

Details of any amount borrowed on hundi
interest on the amount borrowed) repaid,
payee cheque. {Sec 69D}

30.

NONE



30A {a}

{b}

308 (a)

(b)

30C (a)

(b)

Whether primary ad.iustment to transfer price, as referred in sub-section (l) of
section 92 CE has been made during the previous year?
If yes,furnish the following details:-

i)Under which clause of sub-section(l) of section g2CE,primary ad.justment is
made

ii)Amount (in Rs.) of prirnary adjustment:
iii)whether the excess money available with the associated enterprise is required
to be repatriated to India as per the provisions oif sub-section (2) of 92CE

iv)If yes, whether the excess money has been repartiated within the prescribed time
limit
v)If no,the amount (in Rs.) of imputed interest income on such excess money
rvhich has not been repartiated within the prescribed time.

Whether the assessee has incun'ed expenditure during the previous year b1, rvay o1'

interest of similar nature, exceeding one crore rupees as ref-erred to in sub-
section(1 ) of section 94B
If yes,furnish the lbllowing details
i)Amount (in Rs) of expenditure by way of interest of similar nature incured
ii)Earning befbre interest , tax, depriciation,amortization(EBlTDA) during the
previous year(in Rs)
iii)Amount of expenditule by way of interest, similar nature, as per (i) above rvhich
exceeds 30% of EBITDA as per (ii) above
iv)Details ofinterest expenditure brought forward as per sub-section 4 ofscction
948:
v)Details of interest expenditure brought forrvard as per sub-section(4) of section
94B:

Whether the assesee has entered into an impermissible avoidance arrangement as
referred in section'96 during the previous year?

If yes, please specify:-

i)Nature of impermissible avoidance arrangement:

ii)Amount( in Rs) of tax benefit in the previous year arising in aggregate, to all
parties to an arrangement.

NO

N/,\

N/A

N/A

N/A

N/A

No

N/A

N/A

N/A

N/..\

N/A

NO

N'\

N/r\

31. {a}* Parliculars of each loan or depcisit in an amount exceeding the limit specified in
Section 26955 taken or accepted during the previous year :-

{i} name, address and permanent account number {ifavailable rvith the assessee}

of the lender or depositor;

{ii} amount of loan or dcposit taken or acceptc.d;

{iii} whether the loan or deposit was squared up during the previous year;

{iv} maximum amount outstanding in the account at any time during the
previous year;

{v} whether the loan or deposit was taken or accepted cheque or bank draft or use
of electronic clearing system through a bank account

(vi) in case the loan or deposit was taken or accepted by cheque or bank darft,
rvhether the same was taken or accepted by an account payee cheque ol' an account
payee bank draft

{b}* Parliculars of each specified sum in an amount exceeding the limit specified in
Section 26955 taken or accepted during the previous year :-

{i} name, address and permanent account number {ifavailable rvith the assessee}

of the lender or depositor;

{ii} amount ofspecified sum taken or accepted;

{v} whether the specified sum was taken or accepted cheque or bank draft or use

of electronic clearing system through a bank account

(vi) in case the specified sum was taken or accepted by cheque or bank darft.
whether the same was taken or accepted by an account payee cheque or an account
payee bank draft
* {These parljculars need not be given in the case of a Covernrnent company, a

banking company or a corporation established by a Central, State or.

Provincial Act. )

#REF!

ds,sKo)

NONE



3l b(a) Particulars of each receipt in amount, exceeding the limit specified in section
2695T, in aggregate from a person in a day or in respect ofa single transaction ol'
in respect oftransactions relating to an event or occasion from a person, during a

previous year, where such receipt is otherwise than by a cheque or bank draft or
(i)Name, address and permanent account no.(if available r.vith the assessee)of the
payer,

(ii)Nature of transaction
(iii)Amount of receipt(in Rs);
(iv)Date of receipt;

b(b) Particulars of each leceipt in an amount exceeding the limit specified in section
2695T, in aggregate fiom a person in a day or in respect of a single transaction or
transctions relating to one event or occasions from a person,received by a cheque

or bank draft,not. being an acount payee cheque or an account payee bank draft,
during the previous year-

(i)Name, address and permanent account no.(if available with the assessee)of the
payer! '

(iii)Amount of receipt(in Rs);

b(c) Particulars of each payment in an amount exceeding the limit specified in 2695T,
' in aggregate to a person in a day or in respect to a single transaction ol respect ol'

transactions relating to one event or occasion to a person, otherwise than by a

cheque or bank draft or use of electronic clearing system through a bank account

during the previous year:-

(i)Name, address and Permanent Account No.(if available with the assessee)of the

payee,

(ii)Nature of transaction
(iii)Amount of payment(ln Rs);
(iv)Date of payment;

b(d) Particulars of each payment in an amount exceeding the limit specified in 2693T,
in aggregate to a person in a day or in respect to a single transaction or respect ol
transactions relating to one event or occasion to a person, made by a cheque or
bank draft or use of electronic clearing system through a bank account during the
previous year:-

(i)Name, address and Permanent Account No.(ilavailable rvilh the asscssce)of thc
payee,

(iii)Amount of payment(in Rs);

{c}** Pafticularsofeachrepaymentof loan ordepositoranyspecifiedadvanceinan
amount exceeding the limit specified in Section 269T made during the previous

year :-

{i} Name, address and permanent account number {if available rvith the assessee)

of the payee;

{ii} amount of the repayment;

{iii} maximum amount outstanding in the account at any time during the

{iv} lvhether the repayment was made by cheque or bank draft or use ofelectronic
clearing system thlough a bank account.

{iv} in case the repaymcnt was made by cheque or bank draft, whether the same

was taken or accepted by an account payee cheque or account pa1,ee bank draft.

{d}** Particulars of repayment of loan or deposit or ar.ry specified advance in an amount

. exceeding the limit specified in Section 269T received othelrvise than by a cheque

or bank draft or use of electronic clearing system through a bank account during

the previous year :-

{i} Name, address and permanent account number {if available lvith the assessee)

of the payee;

{ii} amount ofloan or deposit or any specified advance received otherrvise than b1'

a cheque or bank draft or use ofelectronic clealing system through a bank account

during the previous year.

N/A

N/A

N/A

N/A

ANEXURE-'r6(A)'r



{a}

{b}

{c}

Id]

tvt

32.

{al

{b}

{c}

,.1ls,35.

{e}** Particulals ofrepayment ofloan or deposit or any specified advance in an anrounr
exceeding the limit specified in Section 269T leceived by a cheque or. bank dr.afi
which is not an account payee cheque or an aocount payee bank dr.afi during the
pfevlous Year :-

{i} Name, address and permanent account number {if available with the assessee}

of the payee;

{ii} amount of loan or deposit or any specified advance received by a cheque or
bank draft which is not an account payee cheque or an account payee bank draft
during the previous year.
**(These particulars need not be given in the case of a repayment ol any, loan or
deposit or specified advance taken or accepted from Government, Cor.,ernment
company, banking company or a corporation established by a Central, State or.

Provincial Act.)

Details of brought forwald loss or depreciation allowance,in the following
manner, to the extent available :

Whether a change in shareholding of the company has taken place in the
pt'evious year due to which the losses incurred prior to the plevious year can

not be allowed to be can'ied forward in telms of sec. 79.

Whether the assessee has incured any speculation loss referred to in section 73

during the previous year, Ifyes, please furnish the details ofthe same.

whether the assessee has incurled any loss referred to in section 73A in respect of
any specified business during the previous year, ifyes, please furnish details ofthe
same.

In case of a company, please state that whether the company is deemed to be
carrying on a speculation business as referred in explanation to section 73, ifyes,
please furnish the details of speculation loss if any incurred during the previous
yeaf.

Section-wise details of deduction, if any, arlmissible uniler Chapter Vl-A or
Chapter III (Section l0A, Section l0AA).

Whether the assessee is required to deduct or collect tax as per the provisions of
Chapter XVII-B or Chapter XVII-BB. If Yes, please fumish:-

Whether the assessee is required to furnish the statement of tax deducted and

collected . Ifyes, Please lurnish ihe details:-

whether the assessee is liable to pay interest under section 201(lA) or section
206C(7). If Yes, please firrnish:-

In the case ofa trading concern, give quantitative details
of principal items of goods traded : 1

{i} Opening Stock;

{ii} Purchases during the previous year;

{iii} Sample recieved;

{iv} Sales during the previous year;

{v} Closing stock;

{vi} sholtage/excess, if ar.ry. 
1

In the case ofa manufactuling concern, give quantitative deiails of the principal
items of raw materials, finished products and by-products :

{A} Raw materials :

{i} Opening Stock;

{ii} purchases during the previous years

{iii} consumption during the previous years;

{vii} * percentage ofyield;

{viii} shorlage / excess, ifany.

{B} Finished products / By-products :

{i} Opening Stock;

{ii} purchases during the previous years;

{iii} quantity manufactured during the previous year;

{iv} sales during the plevious year;

{v} closing stock;

{vi} shortage / excess, ifany.
*lnformation may be given to the extent available.

NONE

NONE

NOT APPLICABLE

NOT APPLICABLE

NONE

ANEXURE.''7"

ANNEXURE-"8''

NONIl

NOT APPLICABT,E

NOT APPLICABLE

No

t ''- (-)

JJ.

34.

{b}

NOT APPLICABLE



36. In the case of a domestic company, details
section I I 5-O in the follolving form :-

{a} total amount of distributed profits;

{b} amount ofreduction as refelred to in section

{c.i amount of reduction as referred to in section

Id] total tax paid thereon;

{e} dates of payment with amounts.

of tax on distributed profits under'

l r5-o(lAxi)
r5-o(lA)(ii) NO't AtrPt.t( n Bil

NONtI

NONE

N0NI

NONE

NO

ANNEXI JItI] . "9"

AGARWAL MAIIESII KUMAR & CO.

[cA M.K. AGARWALI
PARTNER

36,4 (a)

(b)

PLACE: SILIGURI
DATE : 0510912023

Whether the assessee has received any amount in nature of dividend as ret'err.ed to
in sub-clause (e) ofclause(22) ofsection (2)?
If yes, please furnish the following details:-
(i)Amount received(in Rs)
(ii)Date of receipt:

Whether any cost audit was carried out, Ii yes, give the details if any, ol'
disqualification or disagreement on any matter/ item/ value/ quantity as may be
reporled/identified by the cost auditor.

Whether any audit was conducted under the Central Excise Act, 1944, if yes,
give the details if any, of disqualification or disagreement on any matter/ item/
value/ quantity as may be repofted/identified by the auditor.

Whether any audit was conducted under section 72A of the Finance Act 1994 in
relation to valuation of taxable services. If Yes, give thedetails, il an1,, of the

disqualification or disagreement on any mattet'/ item/ value/ quantity as may bc
reported/identifled bv the auditor.

Details regarding turnover, gross profit, etc., for the previous year and preceeding
previous year:

NO

38.

39.

40.

41.

42

Please furnish the details of derirand raised or refund issued during the previous
year under any tax laws other than Income tax Act, l96l and Wealth tax Act. 1957 :

alongwith details of relevant proceedings.

Whether the assessee is required to furnish statement in Form No.6l or Form
No.6lA or Form No 6l B
If yes, furnish the following details 1

(i)lncome Tax Department Reporting Entity Identification No.
(ii)Type of form
(iii)Due date for furnishing
(iv)Date of furnishing if turnished
(v)Whether the form contains information abor,rt all details/transactions which are
required to be operated.lf not, please furnish list of the details/transactions which
are not repofted :

Whether the assessee or its parent entity, ol alternate reporting entity, is liable to
fumish the report as referred to in sub-section (2) of secti on 286?

If yes,please turnish the lbllowing details
(i)Whether report has been lurnished by the assessee or its parent entity or an

alternate reporting entity
(ii)Name of the parent entity
(iii)Name of the alternate reporling entity(if applicable)
(iv)Date of furnishing of report

Bleak-up oftotal expenditure ofentities registered or not registered under GST

(a)

(b)

No
(a)

(b)

43

44

S No. Particulars Plevious Year
Preceeding Previous

Year
Total Turnover 12, r9,97,588. r r t2.60.22.792.04

2 Cross Ploflt/Turnover N/A Nir\
J Net Proflt/Turnover 5.4401' 6. -l I t)/u

4 Stock in Trade/Turnover N/A
5 Material Consumed/Finished Goods Produced N/A N/A



f,O8M NO. 8CE
[See Rule 6 G(2)]

STATEMENT OF PARTICULARS REOUIRED TO BE FTJRNISHED
UNDER SECTION 44AB OF THE INCOME-TAX ACT. 196I

l.

2.

J.

4.

ilAf*_{-.,.__.""it

NAME OF THE ASSESSEE

ADDRESS
PERMANENT ACCOUNT NUMBER
WHETHER ,THE ASSESSEE IS LIABLE 1'O PAY INDIRECT TAX LIKE
EXCISE DUTY, SERVICE TAX, SALES TAX,GOODS AND SERVICE TAX,
CUSTOMS DUTY, ETC. IF YES, PLEASE FURNISH THE REGISTRATION
NUMBER OR GST NUMBER OR ANY OTHER IDENTIFICATION NUMBER
ALLOTED FOR THE SAME

STATUS
PREVIOUS YEAR
ASSESSMENT YEAR

INDICATE THE RELEVANT CLAUSE OF SECTION 44AB UNDER WHICH
THE AUDIT HAS BEEN CONDT]CTED

H IMALAYAN ROA D CONSTITT]CTION
PRIVATE LIMITED
Nl.SQUARE BUt LDtNC, SEVOKE
AACCHT93TQ

GSTIN: l9AACCHl98lQlZX

C]ON{ PANY
2022-23

2023-21

aaAB(a)

5.

6.

7.

8.

I l.

No

{a}

{b}

{a}

,hltu,

{a}

tbl

9.

10.

fl*"{*l*-::*"1}

If firm or Association of Pelsons, indicate names of par.tners/nrcnrbers ancl

their protit sharing ratios.

If there is an1, change in the partners/members or their profit-sharing ratios since
the last date ofpreceding year, the parliculars o1'such change.

Nature of business or profession (if more than one business or prof'ession is carried
on during the previous year, natureofevery business or profession)

Ifthele is any change in the nature ofbusiness or profession, the parliculars of
such change.

Whether books ol account are prescribed under section 44AA, if 1,es. list ol
books so prescribed.
Books ofaccount maintained. And the address at which the books ofaccounts are
kept. { In case books of account are maintained in a computer system, mention the
books of account generated by such computer system. If the books of accounts .

are not kept at one location, please furnish the addresses oflocations along with the 
'

details of books Iocation. ) location.)of accounts maintained at each

List ofbooks ofaccount examined.

whether the Profit and Loss Account includes any Profits & Gains assessable on
plesumptive basis, if yes, indicate the amount and the relevant section [ 44AD..
4448, 44AF, 448,4488, 44BBA, 44BBB, Chapter XII-e, First Schedule or.'
any other lelevant Section).

13. ta) Method of accounting employed in the previous year.
:

Whether there has been any change in the method ofaccounting employed vis-d-
vis the method employed in the immediately preceding previous year. :

If answer to {b} above is in the affirntative, give details ol sLrch change.
and the eff-ect theleof on the Profit or Loss.

{d} Details of deviation, if any, in the method of accounting emplol,ed
previous year from accounting standards prescr.ibed under Section t45
effectthereofon the Profit or Loss.

{e} If answer to (d) above is in the affirmative, give details of such adjustrnents:

{l) Disclosure as per ICDS:

Method of valuation of closing stock employed in the previor.rs year..

Details of deviation, if any, fiom the method of valuation prescribed
Section 145A, and the effect thereofon the Prollt/Loss. Please lurnish:-

NI,A

N/A

Civil Constructors

No

Books ofaccbunts-Cash Book, Ledger', Bank
- Statement, Voucher, Etc.

Address: Siliguri-73400 I

As stated In I l(h)

No

Mercantile Basis

As stated by the assessce thcre is no change

irr the rnethod ol'uccrruntin!.

NOI AI)l'l l( ,\Bl 
I

NO

T APPLICABLE

s per Annexure I "

At ('ost

NONII

Ic]

t2.

{b}

{c}

14. {a}
{b} under'



16.

15. Cive the follorving particulars ofthe capital asset converted into stock in lrade:

{a} Description of Capital Assets;

{b} Date of acquisition

{c} Cost of acquisition

{d} Amount at which the asset is convefted into stock in trade;

Amounts not credited to the Profit and Loss Account, being
the items falling within the scope of section 28;

the proforma credits, drawbacks, refunds of duty of custom or excise, or service
tax or refunds of sales tax or value added tax or goods and service tax, rvhere
such creditg drawbacks or refunds are admitted as due b1, the authoriries
concerned.
escalation claims accepted during the previous years;

any other item ol income;

capital receipt, if any.

17. Where any land or building or both is transferred during the previous year fbr a

consideration less than value adopted or assessed or assessable by any authority oI
a State Covernment lefelled to in Section 43CA or 50C. Please f'urnish:-

Particulars of depreciation allowable as per the Income-tax Act, 196 I in respect
of each asset or block of assets, as the case may be, in the following lbrm :-

Ia]
.fhltv,

,^t
tul

{d}
f^l

18.

{a} Description ofasset / block ofassets.

{b} Rateofdepreciation.

{c} Actual cost or wr,itten down value, as the case may be

{d) Additions/deductions during the year r.vith dates; in the case

an asset,date put to use; including adjustments on account of-

[i] Central Value Added Tax credits claimed and allowed
. Excise Rules, 1944, in respectof assets acquired on orafter

{ii} Change in rate of exchange of Cur.rency. and

{iii} Subsidy or grant or reintbursement, by whatever name called

{e} Depreciationallowable.

{fl Written down value at the end of the year.

ol'an1' addition ol

under the Central
I st March, 1994

19. Amounts admissible under sections:-
Section

32AC
32AD
33AB
33ABA
35(rXi)
35( l )(ii)
35(l )(iia)
35(lXiii)
35( 1)(iv)
35(2AA)
3s(2AB)
35ABB
35AC
35AD
35CCA
35CCB

35CCC
35CCD

Sr

No.
,iitr,

{ii}
{ iii}
{iu}
,., r.
tv,

{vi}
{vii}
{viii}
{ix}
r., Il^,
{xi}
{xii}
{xiii}
{xiv}
{xv}
{xvi}
{xvii}

{xviii}
{xix} 35D

{xx} 35DD

{xxi) 35DDA

{xxii} 35E

NONI-

NONE

NONI,

NONE

NONE

NONE

No

Al\'NEXUIIE - "2"

Amount debited to
' P&L Alc

N/A
N/A
N/A
NiA
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
NiA
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N'\

Amount adrrissihle

N/A
N/A
N,/r\

i,l,tA

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
NiA

Nin
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A

\, r\



la)

{b}

Ia]

lbI

20.

21.

Any sum paid to an employee
where such sum was otherwise
36( 1 )(ii))

as bonus or commission for services rendered,
payable to him as profits or dividend.{ Section NONE

ANNI:Xt il{ll - "l"

NONE

NONII

NONI:

NONE

NO\-ll

NONE

NONE

NONE
NONI:
NONi:
NO:\'.ll

NONI:
NONI-

NONE

YtrS

YES

Details of Contributions received
in section 36(1)(va):

from ernployees for various frnd, o, ref-erlecl to

Please furnish the details of amounts debited to the profit and loss account, being
in the nature ofcapital, personal, advertisement expenditure etc.

amounts inadmissible under section 40(a);

(i) as payment to non resident referred to in sub clause (i)

(A) Details of Payment on which tax is not deducted:

(B) Details of payment on which tax has beer.r deducted but has not been paid

during the previous year or in the subsequent year before the expily of timc
prescribed under section 200( I ):-

(ii) as payment referred to in sub-clause (ia)

(A) Details of Payment on rvhich tax is not deducted:

(B) Details of payment on which tax has been deducted but has not been paid on or'

before the due date specilied in sub-section ( I ) of section I 39.

(iii) as payrnent ref'elred to in sub-clause (ib)
(A) Details of Payment on which levy is not deducted:
(B) Details of payment on which levy has been deducted but has not been paid on

or before the due date specified in sub-section ( I ) of section I 39.

(iv) under sub-clause (ic)
(v) under sub-clause (iia)
(vi) under sub-clause (iib)
(vii) under sub-clause (iii)
(viii) under sub-clause (ir,)
(ix) undel sub-clause (v)

{c} Amounts debited to Profit and Loss Account being interest, salary, bonus,

commission or remuneration inadmissible under section a0Q)/a0(ba) and

computation thereof:-

Disallowance/deemed income under section 404(3)

On the basis of exarrination of books 6f accounts and otlre r relevant

documents/evidence, whether the expenditure covered under section 40A(3) read

with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or accounl
payee bank drali. Ilnot. please lurnish the deiails.

(B) On The basis of examination of books of accounts and other relevant
documents/evidence, whether the expenditule covered under section 40A(3A) read

with rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account
payee bank draft. If not, please f'urnish the details of arnount deenred to be thc
profits or gains ofbusiness or profession under section 40,4(3A):-

{e} provision lbr payrnent of glatuity not allorvable under sec.40A(7).

{fl any sum paid by the assessee as an emplol,er not allorvable under section

a0A(e);

Ig] parliculars of any liability of a contingent nature.

{hi amount of deduction inadmissible in terms of sec. 14A in respecl of the

expenditure incurred in relation to income which does not fblm palt of the total

income;

{i} amount inadmissible under the proviso to sec. 36( l)(iii)

Amount of interest inadmissible under section 23 of the Micro, Srnall and Medium
Enterprises Development Act, 2006

{d}

(A)

NONI:,

NONE

NONE

NONIJ

NONt)

NONE
22.



23.

24.

25.

26.

Particulars of payments made to

Amounts deemed to be Profits and
or 33AC or 33ABA

Any amount of Proflt chargeable to

persons spccified under Section 40A(2Xb).

Gains under Section 32AC or 32AD or 33AB

tax under Section 4l & computation thereof.

or any amount due thereon (including
otherwise than thlough an account

ANNEXIJRE. ''J''

NONE

NONE

NONE

ANNEXURE - ''5"

NONE

NONE

No

NONE

NOT'N PPI,I('N I}I,I

NOT APPLICABLE

NOT APPI,IC-N I]I,I.,

NO'I APPI,I('AI]I,I,

{A}

In respect of any sum referred to in clause (a), (b), (c), (d), (e), (t) or (g) o1

Section 43B,.the liability for which,

pre-existed on the first day of the previous year but was not allowed in the
assessment of any preceding previous year and was

{a} paid during the previous year;

{b} not paid during the previous year;

was incurled in the previous year and was

{a} paid on or before the due date fbr furnishing the return of income of the
previous year under sectionl39 (l);

{b} not paid on or befbre the aforesaid date.

* State whether sales tax, customs duty,excise duty or any other indir.ect tax, levy.
cess, impost,etc is passed through the plofit

Amount of Central Value Added Tax credits availed of or utilised dr-rring the
previous year and its treatment in the Profit & Loss Account & treatment of
outstanding Central Value Added Tax credits in the accounts.

Particulars of income or expenditure ol prior period credited or debited to the
Profit and Loss Accounts.

Whether during the previous year the assessee has received any property, being
share of a company not being a company in rvhich the public are substantialll,
interested, without considelation or tbr ir.radequate consideration as r.et'erred to in
section 56(2)(viia). Ifyes, please furnish tlre details for the same.

whether during the previous year the assessee received any consideration for issue
ofshares which exceeds the fair market value ofthe shares as referred to in section
56(2Xviib). If yes, please furnish the details of tlie same.

Whether any amount is to be included as incorne chargeable under head 'income
chargeable from othel sources" as referred to in clause (ix) ofsub-section 56?

If yes,furnish the following details

i) Nature of income:
ii) Amount thereof :

Whether any amount is to be included as incorne chargeable under head 'income
chargeable Ii'om other sources" as referred to in clause (x) ofsub-section 56?

{B}

,-itq,

{b}

27.

28.

29.

29A {a}

298 {a}

{b}

{b}

If yes,furnish the fbllowing details

i) Nature of income:

ii) Amount theleof :

Details of any amount borrowed on hundi
interest on the arnount borrowed) repaid,
payee cheque. {Sec 69D}

30.

NONE



30A {a}

ib)

308 (a)

(b)

30C (a)

(b)

Whether primary adiustrnent to transfer price, as referred in sub-section (l) of
section 92 CE has been r.r.rade during the previolrs year?
If yes,furnish the following details:-

i)Under which clause of sub-section(1) of section 92CE,pr-imary ad.iustmcnt is
made

ii)Amount (in Rs.) of prirnary adjustment:
iii)whether the excess money available with the associated enterprise is required
to be repatriated to India as per the provisions oifsub-section (2) of92CE

iv)If yes, whether the excess money has been repartiated within the prescribed time
limit
v)lf no,the amount (in Rs.) of imputed interest income on such excess mone)/
rvhich has not been repaltiated within the presclibed time.

Whether the assessee has incurred expenditure during the previous year by l'n,ay o1-

interest of similar nature, exceeding one crore rupees as relir-red to in sub-
section( I ) of seciion 948
If yes,furnish the fbllowing details
i)Amount (in Rs) of expenditure by way of intelest of similar nature incurred
ii)Eaming before interest , tax, depriciation,amortization(EBlTDA) during the
previous year(in Rs)
iii)Amount of expenditure by way of intelest, sirnilar nature, as per' (i) above tvhich
exceeds 30% ofEBITDA as per (ii) above
iv)Details of interest expenditure blought fbrward as per sub-section 4 ot'section
948:
v)Details of interest expenditure brought tbrward as per sub-section(4) of section
948:

Whether the assesee has entered into an impelrnissible avoidance arrangement as

referred in section'96 duling the previous year?

If yes, please specify:-

i)Nature of impermissibl e avo idance arran gement:

ii)Amount( in Rs) of tax benefit in the previous year arising in aggr.egate, to all
pafties to an arrangement.

lr\O

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

No

N/A

N/A

N/A

N/,,\

N/A

NO

N/\

N/A

31. {a}* Particulals of each loan or deposit in an amount exceeding the limit specified in
Section 26955 taken or accepted during the previous year :-

{i} name, address and permanent account number {ifavailable rvith the assessee)

of the lender or depositor';

{ii} amount ofloan or deposit taken or accepted;

{iii} whether the loan or deposit was squared up during the previous year;

{iv} maximum amount outstanding in the account at any time during the
previous year;

{v} whether the loan or deposit was taken or accepted cheque or bank draft or use

of electronic clearing system through a bank account

(vi) in case the loan ol deposit was taken or accepted by cheque or bank darft.
whether the same was taken or accepted by an account payee cheque ot' an account

. payee bank dratt

{b}* Particulars of each specified sum in an amouut exceeding the limit specified in
Section 26955 taken or accepted during the previous year :-

{i} name, address and permanent accour.rt number {if available with the assessee}

of the lender or depositor;

{ii} amount ofspecified sum taken or accepted;

{v} whether the specified sum was taken ol accepted cheque or bank dratt or use

of electronic clearing systenl thlough a bank account

(vi) in case the specified sum was taken or accepted by cheque or bank darfi.
rvhether the same was taken or accepted by an account payee cherlue or an account
payee bank draft
* {These partjculars need not be given in the case of a Government company, a

banking company or a corporation established by a Central, State or
Provincial Act. l

#REFI

NOn"ll



31 b(a) Particulars of each receipt in amount, exceeding the limit specified in section
2695T, in agglegate f-rom a person in a day or in respect of a single transaction or
in respect of transactions relating to an event or occasion from a person, dur.ing a
previous year, where such leceipt is otherwise than by a cheque or bank dlaft or
(i)Name, address and permanent account no.(if available with the assessee)of the
payer,

(ii)Nature of transaction
(iii)Amount of receipt(in Rs);
(iv)Date of receipt;

b(b) Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specilied in section
2695T, in agglegate f'rom a person in a day or in respect of a single transaction or
transctions relating to one event or occasions li'om a person,received by a cheque
or bank draft,not. being an acount payee cheque or an account payee bank draft,
during the previous year-

(i)Narne, address and pelmanent account no.(if available r.vith the assessce)of the
payer.

(iii)Amount of receipt(in Rs);

b(c) Parliculars of each payment in an amount exceeding the limit specitied in 2695T,
in aggregate to a person in a day or in respect to a single transaction or respect of
transactions relating to one event or occasion to a person, otherwise than by a

cheque or bank draft or use of electronic clearing system through a bank account
during the previous year:-

(i)Name, address and Permanent Account No.(if available with the assessee)of the
payee,

(ii)Nature of transaction
(iii)Anrount of payment(ln I{s);
(iv)Date of payment;

b(d) Particulars of each payment in an amount exceeding the limit specified in 2695T,
in aggregate to a person in a day or in respect to a single transaction or respect of
transactions relating to one event or occasion to a pel'son, made by a cheque or
bank dlaft or use of electronic clearing systern through a bank accouut during the
previous year:-

(i)Narne, address and Permanent.Account No.(ilavailable with the assessce)olrhc
payee,

(iii)Amount of payment(in Rs);

{c}** Palticulars ofeach repa)'ment of loan or deposit or any specified advance in an
amount exceeding the limit specified in Section 269T made duling the previous
year :-

{i} Name, address and permanent account number {if available rvith the assessee)

of the payee;

{ii} amount of the repayment;

{iii} maximum amount outstanding in the account at any time during the
previous l ear':

{iv} whether the repayment was made by cheque or bank draft or use of electronic
clearing system through a bank account.

{iv} in case the lepaymer.rt was made by cheque or bank dralt, whether the same
was taken or accepted by an account payee cheque or account payee bank dr.afi.

{d}+* Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an anrount
exceeding the limit specified in Section 269T received otherwise than by a cheque
or bank dralt or use of electronic clearing system through a bank account during
the previous year :-

{i} Name, address and permanent account number {if available rvith the assessee}

of the payee;

{ii} amount ofloan or deposit or any specified advance received othelrvise than by
a cheque or bank dratl or use ofelectronic clearing system through a bank aocouut
during the previous year.

N/A

N/A

N/A

N/A

ANEXURE-"6(A)"

NONE



{e } 
** Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an anrount

exceeding the limit specified in Section 269T leceived by a cheqLre ol bank drali
rvhich is not an account payee cheque or an account payee bank draft dr-rring the
previous year :- :

{i} Name, address and permanent account number {if available with the assessee} NONE
of the payee;

{ii} amount of loan or deposit or any specified advance received by a cheque or
bank draft which is not an account payee cheque or an account payee bank drati
during the previous year.
**(These particulars need not be given in the case ofa repaymert ofany loan or
deposit or specified advance taken or accepted from Government, ()overnment
company, banking company or a corporation established by a centlal, State or
Provincial Act.)

ta]

{b}

{c}

{d}

f^l
tu,

32.

{aj

{b}

f^t
t\,1

{a}35.

Details of brought forwa'd loss or depreciation allowance,in the following
manner. to the extent available :

Whether a change in shareholding of the company has taken place in the
previous year due to r.vhich the losses incurred prior to the previous year can
not be allor.ved to be carried tbrward in terms of sec. 79.

Whethel the assessee has incurred any speculation loss ref'err.ed to in section 73
during the previous year, Ifyes, please turnish the details oftlre same.

whether the assessee has incurred any loss lefelred to in section 73A irr respcct o1'

any specified business during the previous year, ifyes, please iulnish details ofthe
same.

In case of a company, please state that whether the company is deemed to be
carrying on a speculation business as referred in explanation to section 73, ifyes,
please furnish the details of speculation loss if any incurred during the previous
year.

Section-wise details ol deduction, if an1,, adn.rissible under Chapter Vl-A or
Chapter III (Section I0A, Section 10AA).

whether the assessee is required to deduct or collect tax as per the plovisions of
Chapter XVII-B or Chapter XVII-BB. If Yes, please furnish:-

whether the assessee is required to furnish the statement of tax deducted and
collected . Ifyes, Please furnish ihe details:-

rvhether the assessee is liable to pay interest under section 201(lA) or sccrion
206C(7 ). If Yes, please I'r-u'n ish :-

ln the case ofatrading concern, give cluantitative details
of principal items of goods traded: 1

{i} Opening Stock;

{ii} Purchases during the plevious year;

{iii} Sample recieved;

{iv} Sales during the previous year;

{v} Closing stock;

{vi} shortage/excess, ifany. 
1

In the case ofa rnanufacturing concern, give cluantitative details of the principal
items of raw materials, flnished products and by-products :

{A} Raw materials :

{i} Opening Stock;

{ii} purchases during the plevious years

{iii} consumption during the previous years;

{vii} * percentage ofyield;

Iviii ] shortage / excess. i1'an1.

{B} Finished products / By-products :

{i} Opening Stock;

{ii} purcl.rases during the plevious years;

{iii} quantity manufactured during the previous year;

{iv} sales during the previous year;

{v} closing stock;

{vi} shortage / excess, ifany.
*lnforrnation may be givcn to the extent available.

NONE

NOT APPLICABI,E

\o

NOT APPI,ICABI-E

NONI:

ANEXURE-"7'

ANNEXl]RE-"8"

NO\I-

NOT APPLICABL-E

NOT APPLICABLE

NO

-) l.

34.

,ht
tV,

LM,trO

NOT APPI-ICABLE



36. . In the case of a dornestic company, details
section 115-O in the fbllowing form :-

{a} total amount of distributed profits;

{b} amount of reduction as ref'erred to in section

{c} amount of reduction as ref'erred to in section

{d} total tax paid thereon;

{e} dates of payment with amounts.

of tax on distributed profits under

u5-o(1AXi)
115-O(lAXii)

any, o1

may be

36,4 (a)

(b)

PLACE: SILIGURI
DATE : 0510912023

Whether the assessee has received any an'rount in nature of dividend as referred to
in sub-clause (e) ofclause(22) ofsection (2)?
If yes, please furnish the tbllowing details:-
(i)Amount received(in Rs)
(ii)Date of receipt:

NO L\l)l'l.l('r\lll I

NO

NON[]

NONE

NONI

NONE

N()

r\NNI:X( I{l

37. Whether any cost audit rvas carried out, lf yes, give the details
disqualification or disagreement on any matter'/ item/ value/ quantity

reported/identifled by the cost auditor.

if
as

38. Whethel any audit rvas conducted under the Central Excise Act, 1944, if yes,

give the details if any, of disqualification or disagreement on any matter/ item/
value/ quantity as may be reported/identifled by the auditor.

Whether any audit rvas conducted under section 72A of the Finance Act 1994 in

lelation to valuation of taxable services. If Yes, give thedetails. il any', of thc

disqualification or disagreement on any matter'/ item/ value/ quantity as may be

reported/identifi ed bv the auditor.

Details regarding turnover, gross profit, etc., fbr the previous year and preceeding
previous year:

39.

40.

41. Please furnish the details of deinand raised or refund issued during the previous
year under any tax laws other than Income tax Act, 196l and Wealth tax Act. 1957 :

alongrvith details of relevant proceedings.

Whether the assessee is required to lurnish statement in Form No.6l or Fornr

No.6lA or Form No 6l B
If yes, furnish the following details I

(i)Income Tax Department Reporling Entity Identification No.
(ii)Type of fbrm
(iii)Due date lbr furnishing
(iv)Date of furnishing if furnished
(v)Whether the lbrm contains information about all details/transactions which are

required to be operated.lfnot, please fulnish list ofthe details/tlansactions r.vhich

ale not reported .

Whether the assessee or its parent entity, or alternate reportirrg entit)', is liable to
turnish the report as ref-elled to in sub-section (2) ofsection 286?

If yes,please tulnish the following details
(i)Whether report has been turnished by the assessee or its parent entity or an

alternate reporting entity
(ii)Name of the parent entity
(iii)Name of the alternate reporting entity(if applicable)
(iv)Date of furnishing of report

Break-up of total expenditure of entities registeled or not registered under GS'f

(a)

(b)

42

No
(a)

(b)

43

44

lcA M.K. AGARWALI
PARTNER

S No. Particulars Previous Year
Preceeding Previous

Year
Total Turnover 12.19.97.588. r I t2.60.t2.791.01

2 Gross Profit/Turnover l\-/A
J Net Protlt/Turnover 5.41o1' 6.1 l,)i
4 Stock in Trade/Turnover' NIA N/A
5 Material Consumed/Finished Goods Produced N/A N/A

AGARWAL MAIIESLI KUMAR & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS
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HIM&LAY&N ROAD CONSTRUCTION PEIVATE LIMITED

.11'l;JiXlrFl:.' '!l':
|'Ib rrrri fornriag plxrt $f li'rrn 3t.'l), {:l*\t\r:{}ibJ i

PARTICULARS OF AMOUNT RECEIVED T'ROT{ EMPLO)'EES
AS CONRIBUTION TOWARDS PROVIDENT }'UND OITGANIZATTON

\{i}rift t trilr
Aprl'22

April'22

April'22

May'2?

May'22

Nlay'22

June'22

June'22

June'22

hly'22

July'22

August'22

August'22

September'22

September'22

October'22

October'22

November'22

December'22

January'23

February'23

. 165.00

366.00

5,775.00

165 00

. 366.00

5,958.00

l6s 0o

I 83.00

5,958 00

165.00

6,1 4 1.00

165 00

6,141.00

165.00

6,1 41.00

I 65.00

5,1 14.00

5,279.00

5,279 00

5,279.00

5,279 00

5.829.00

22.00

50.00

788.00

22.00

50 00

813.00

22.00

25.00

8 I 3.00

22.00

838.00

22.00

838.00

22.00

838 00

22.00

698.00

720.00

720.00

720.00

't20.00

795 00

375.00

834.00

13,r25.00

375.00

834.00

13,542.O0

175.00

41 7.00

I 3,542 00

175.00

I 3,959.00

375.00

13,959.00

175.00

13,959.00

375.00

r 1,626.00

12,001.00

I 2,001.00

I 2,00t 00

I 2,001 00

l],251.00

2l 00

50.00

788.00

21.00

50.00

81 3.00

2i.00

25 00

3lI00
2.r 00

El3 00

2l 00

838.00

23.00

8t8 00

2-',r.00

693.00

721 00

'721 00

71 00

72r 00

796 00

5r0.00

t,200.00

I 8,900.00

5.10.00

I,200.00

19,500 00

510 o0

61)0 00

I 9.5|O 00

510 oo

20, r 00 00

510 00

20, I 00.00

5.10.00

20,100.00

5.{0.00

I 6,740 00

I 7,1s0 00

l 7.r80 00

I 7 :3rl 00

I 7,: S0 00

I 9.0S0 0o

PARTICTILARS OF ANIOUNT RECEIVED FRON,I EMPLOYEES
AS CONTRIBUTION TO\YARDS ESI

H*lt'i',ti
EMPLOYER'S

CONTRIBUTTON
PAYARI,F,

r,t lr:1, .(,1't:; r:t'
a_'{ } }"1"ti t i}{ : ? t{t\

r.\ti)
l){, il t} l'il .\t:'t'r \t. €t.\1, fililr'la-.1(,tl$

Apfll
May
June

July
August

Septenber
October

November

Decenrber

January

February

NIarch

5r800
4,339 00
4,339.00

4,339.00

s,I1900
5,249.00
4,339.00

4,339.00

4,139.00
4,372.00

4,404.00

4,307.00

534.00

526.00

526.00

706.00

716.00
526.00

526.00

526.00
549.00

929.OO

549 00

5-05-2022

5-06-2022

5-O7-2022

5-08-2022

5-09-2022

5-t0-2022
5-11 -2022

5-t2-2022
541-2023
5-02-2023

5-03-2023
1-04-)O)1

02-05-2022

I t -46-2022

09-07 -?022
08,08-:021
l4-49-2022
01 -)0-2022
04-t t -2022

03-12-2022
06-0t-2023
03-02-2023

o7-03-2023
04-o4-20)1

t.12,500 00
I,33.500 00
I ,l-1,100 00

..ll,5i)0 00

,57,5(r) 00

,61,500 00

.33,500.00

,33,500 00

,33,500.00

,34,500.00
,15,500.00
15 500 00



HII{ALAYAN&O]EDCOIUS,TRUCTTO]NPB.IV&TE-LIIruTE,D

l"l'"* u*d ltre"**irlg Xrilr* <lf *"qtv*l :14...'.1b" { l;urrr. ?t}ili} |

PARTICULARS OF AMOUNT RECEIVED FROM EMPLOYEES
AS CONRIBUTION TOWARDS PROVIDENT FUND ORGANIZATION

gi l,$ $, L{x' Ei R'$ c{}s TRI :t U-t'X{}l\i
F:,\I}ll,{}Y},i{i5'

{'{}ru?${t *}iiTa#r\, t.)tjE tlATri A{l'i'ilAt
f?,4'r11

,.. r" &, Adllrin: {,"harses riPS r:tli., il_ t't
April'22
April'22
April'22
May'22
May'22
May'22
Jtne'22
June'22

June'22

July'22
Inly'22

August'22
August'22

September'22

September'22

October'22
October'22

November'22
December'22

January'23

February'23
March'23

165.00

366.00
5;775.00

165.00

366.00
5,958.00

165.00

183.00

5,958.00
l 65.00

6,141.00
165.00

6,141.00
165.00

6,141.00
16s.00

5,1.14.00

s,279.00
5,279.00
5,279.00
5,279.00

5.829.00

22.00
s0.00

788.00
22.00
50.00

8 r 3.00
22.00
25.00

813.00
22.00

838.00
22.00

838.00
22.00

838.00
22.00

698.00
720.00
720.00
720.00
720.00
7qs 00

375.00
834.00

13,125.00

375.00
834.00

13,542.00

375.00
417.00

13,542.00

375.00
13,959.00

375.00
13,959.00

375.00
13,959.00

375.00
11,626.00

12,001.00

12,001.00

12,00r.00
12,001.00

r 3.251.00

23.00
50.00

788.00
23.00
50.00

813.00
23.00
25.00

813.00
23.00

838.00
23.00

83 8.00

23.00
838.00
23.00

698.00
721.00
721.00
721.00
721.00
796.00

540.00
1.200.00

18,900.00

540.00
1,200.00

19,500.00
540.00
600.00

19,500.00

540.00
20. r 00.00

540.00
20, r 00.00

540.00
20, I 00.00

540.00
16,740.00

17,280.00

17,280.00
17,280.00

17,280.00
r9.080.00

5-05-2022
5-05-2022
5-05-2022
5-06-2022
5-06-2022
5-06-2022
5-07-2022
5-0't-2022
5-0'7-2022
s-08-2022
s-08-2022
5-09-2022
5-09-20)2
5-10-2022
5-t0-2022
5-11-2022
5-n-2022
5-t2-2022
s-0t-2023
s-02-2023
5-03-2023
5-04 -2023

0-s- t2-1022
I 0-08-2022
l4-tJ5-2022
05-12-2022
10-08-2022
l1-07-2022
05-12-2022
l0-08-2022
09-0't-2022
t7-12-2022
I 0-08-2022
I 7- I 2-2012
l 0-09-2022
t7 - t2-2022
07-t0-2022
l7-12-2022
09-n-2022
05-t2-2022
t t-0t-2023
03-02-2023
07-03-2023
3 r -0i-2023

PARTICULARS OF AMOUNT RECEIVED FROM EMPLOYEES
AS CONTRIBUTION TOWARDS ESI

;11\).r I li

Ei.h{X'r i>Y 1:.t&t5

{.{} ril'K{ }3{ ; tr'll {}i\
$!,q1',4lili-ti

r:&'t Pfl,$1'ti*15'
{ {}h'I'EalI}ilT'r{}5

i),iln

I.)ljg
$."r1'ti:

A{l't'Ir:1{,
1",.d'!'{,1

April
May
June

July
August

September

October
November
December

January

February
March

5 18.00

4,339.00
4,339.00
4,339.00

5,1 19.00

5,249.00
4,339.00
4,339.00
4,339.00
4,372.00
4,404.00
4,404.00

4,307.00
534.00
526.00
526.0o',

706.00
736.00
526.00
526.00

526.00
549.00
929.00
549.00

t5-05-2022
t5-06-2022
,5-07-2022

5-08-2022

5-09-2022
5-10-2422
5-ll-2022
5-12-2022
5-01-2023
5-02-2023
5-03-2023

i0-04-2023

02-05-2022
|L-06-2022
09-0't-2022
08-08-2022
t4-09-2022
07-10-2022
04-1t-2022
a3-12-2022
06-01-2023
03-02-2023
0"/-03-2023
04-04-2023

,32.500.00
.33.500 00

,33,500.00
,33,500.00
,57,500.00
,61,500.00
,33,500.00
,33,500.00
,33,500.00
,34,500.00
,35,500.00
,35.500.00



ul-MnlxYlunv&oAneowsryBuerylowp8.uVnrfl-uIdffi en
iq.ruIiIiKtilq.Nr - tf ;$ rr

c* xmqi fnrxlir:g *larf cf Ii*rrm :1{lt}" {l}*u*;s ?3

PARTICULARS OF PAYMENT MADE TO PERSONS
SPECIF'IED IN SECTION 4OA(2Xb)

ti::,P'Nlffi* Ti: ":: )',i:' l

. Ni't:;rxEI tr'rrrwxi:*y,yl:*r"$ q*f *,'*rrrl "4{.8}, {.l};ares* irrlrg; 1

PARTICULARS oF PAYMENT MADE UNDER GLAUSE (a). (b).(c). (d).(e)
or (fl of Section 43B

I'r

B\ " Eu4 r4'1\
;tX'}CI[]l\']f {'}

Himalayan Developers

Apurba Guha

Nandita Guha

Pawan Kumar Agarwal

Nirmala Devi Agarwal

1,80,000.00

9,00,000.00

9,00,000.00

9,00,000.00

9,00,000.00

Office Rent

Directors Rem uneration

Directors Remuneration

Directors Remuneration

Directors Remuneration

AACFH4796N

ADBPCT9I6M

ADMPC4J35K

ACVPA7534N

ACIPA7595G

V',h" E?,- r' Z {: { i X- A\Afu

ESI Payble 5,25,448.16 04-04-2023



HIEX&L&Y&N &O]I&D gO NSTBUC.TIO N P &,IV&TE LtM ITE D
M-Square Buildine. Sevoke Road. Silisrrri

ANEXURE-''6(A)''

PARTTcULARS oF EACH REpAyMENT oF LOAN oR DEpOSIT oF R.. 20.000/-
OR MORE GIVEN OR PAID BY TI{E ASSESSEE

I To and forming part of 3CD, Clause-31(c) ]

?iitvyt* *t ti:* {.,r:*d*t
Lr;izrn rcl.lllit{

dr.rriug {tut Ytar

\Yh*llrrr tr,*ul/tr)r;lrx;i{
A(:t{}ura{ r.rxi; $r1tt;r r"ctl

trp rluri*g { lrer .},*ii y'

3*axl*ul:tr }i;rl*ll*e
{}u {ltii (i{} ir}f tzi tt*o,

litrtt: t$irrilrg, hl: r. s,;r r'

trV h ctl c r Lu;r nil)*prrsit
r.r:ptt id r.rl ll*r*,ilr: Lir rlr

lrl i:iri'riri;.' rt lt*i;tr,^

,l:::r

Sondeep Guha 5,35,000.00 YES NO
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